
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības i oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

122. num. Trešdien, 1938. g. 1. jūnijā Divdesmitpirmais gads

Saturā

Pārgrozījumi un papildinājumi levedmuitas

tarifā.

Ministru kabineta sēde 1938. g. 31. maijā.

Finansu ministra rīkojums.

Zemkopības un Sabiedrisko lietu ministr,

lēmumi par dažu biedrību slēgšanu.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku

pārvadāšanas tarifa II daļas 3. papildinā-

jums.

Rīkojums par gada laukstrādnieku-ģimenes

apgādnieku nodrošināšanu slimību ga-

dījumos.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozījumi un papildinājumi Ievedmuitas tarifā.

Ministru kabinets 1938. g. 31. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

levedmuitas tarifā (Lik. kr. 1937. g. 200 un 1938. g. 53 un 119) izdarīt šādus

pārgrozījumus un papildinājumus, nosakot sekojošas muitas likmes:

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. l. jūnijā.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts un Ministru Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.
Valsts un Ministru Prezidents Dr Kār-

lis Ulmanis izsaka savu pateicību pa-

matskolu pārziņiem, skolotājiem, skolu

absolventiem, viņu vecākiem un visiem,

kas viņu apsveikuši un sūtījuši viņam

uzticības apliecinājumus no šī gada izlai-

dumu aktiem un svinībām. LTA. .

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 31. maijā.

1. Pieņem:

1) papildinājumu Izglītības un kultūras

nolikumā,

2) pārgrozījumus un papildinājumus le-

vedmuitas tarifā,

3) pārgrozījumus Lauksaimniecības no-

likumā.

2. Apspriež pārgrozījumu un papildinā-

jumu projektu likumā par lauku iedzīvo-

tāju nodrošināšanu slimības gadījumos,

lēmumus atliek.

3. Apstiprina sūtniecības Zenevā I sek-

retāru Kārli Kalniņu, kā valdības dele-

gātu Tautu savienības starptautiskās darba

organizācijas konferences 24. sesijā, kuru

atklās 2enevā š. g. 2. jūnijā.

4. Apstiprina Latvijas universitātē arī

turpmāk uz vienu gadu, skaitot ar š. g.

1. jūliju līdz 1939. g. 30. jūnijam:

par rektoru profesoru Mārtiņu P r ī -

mani,

par prorektoru studentu lietās profe-

soru Alfrēdu Vītolu un

par prorektoru saimniecības lietās

prof. Jāni Kā r k 1 i ņ u.

5. Atbrīvo prof. Jāni Kārkliņu no

dekāna pienākumiem un viņa vieta par

Latvijas universitātes tautsaimniecības un

tiesību zinātņu fakultātes dekānu 1938./39.

māc. gadam apstiprina fakultātes ievēlēto

profesoru Eduardu Balodi.

6. Apstiprina Latvijas universitātes me-

dicinas fakultātē, skaitot ar š. g. 1. maiju:

1) vec. doc. Dr med. Ernestu Jan-

s o nu par profesoru acu slimību

klīnikā un

2) vec. doc. Dr med. Reinholdu Sni-

ķeri par profesoru ausu, deguna un

kakla slimību klīnikā.

7. Atbrīvo Latvijas universitātes mate-

mātikas un dabas zinātņu fakultātes pro-

fesoru Alfrēdu M ē d e r u pēc paša vēlē-

šanās no štata profesora pienākumiem un

pārskaita viņu par ārštata profesoru Lat-

vijas universitātē, skaitot ar š. g. 1. jūliju.

8. Apstiprina Latvijas mākslas akadē-

mijā 1938739. māc. gadam, skaitot ar šī

gada 1. jūliju līdz 1939. g. 30. jūnijam,

ieskaitot:

par rektoru profesoru Jāni Kuģu un

par prorektoru profesoru Rūdolfu

Pelsi.

9. Apstiprina 1938./39. māc. gadam par

Herdera institūta Rīgā rektoru profesoru

Dr phil. h. c. un Dr oec. publ. Vilhelmu

Klumbergu un par prorektoru vecāko

docentu Dr. Viktoru G r ī ne r u.

10. Apstiprina amatā Liepājas apgabal-

tiesas izmeklēšanas tiesnesi Vilhelmu

Pavīt o 1 u.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

(Izdots uz likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 30. panta pamata.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 153. num.)

Uzdodu pastāvošiem uzņēmumiem, kas

darbojas rūpniecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas turpmāk uzrādītā noza-

rē, izprasīt likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 3. pantā noteikto

darbības atļauju:

KN 42. Spirtadedzinātavas.

Gadījumā, ja še minētās nozares uzņē-

mumi nodarbina arī remontu darbnīcas pa-

šu vajadzībām, tad vienlaikus izprasāma

arī atļauja darbības nozarē:

MR 6. Remonti, vienīgi paša uzņēmuma

vajadzībām.

Lūgumi pēc darbības atļaujām jāiesniedz

Finansu ministrijas Tirdzniecības un rūp-

niecības departamentam no š. g. 1. jūnija

līdz š g. 1. jūlijam, ieskaitot, pie kam, tos

iesniedzot, jāievēro Likuma par rūpnie-

cības un amatniecības uzņēmumiem un arī

instrukcijas pie šī likuma („Vald. Vestn."

1937. g. 4. num.) noteikumi un rūpniecības

un amatniecības nozaru klasifikācijas sa-

dalījums.

1938. g. 31. maijā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. S ak e n f e 1 d s.

185. LĒMUMS.

Saskaņa ar likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.),
uz Latvijas lauksaimniecības kameras ie-

rosinājumu atzīstu Sventas lauk-

saimniecības biedrību par pār-

veidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Sventes pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 24. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

186. LĒMUMS.

Saskaņa ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1937. g.

116) 230., 231. un 232. p., uz Latvijas lauk-

saimniecības kameras ierosinājumu, atzīstu

Svētes mazsaimnieku
- jaun-

saimnieku zemkopības biedri-

b u par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību

slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Svētes lauk-

saimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 24. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

187. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.),

uz Latvijas lauksaimniecības kameras iero-

sinājumu atzīstu Stienes lauksaim-

niecības biedrību par pārveidojamu,
kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Stienes pagas-

ta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 24. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

1969. LĒMUMS.

1938. g. 25. maija, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

Sporta biedrību „13".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku atzinumi.)

9) Ilūkstes apriņķa mērnieks 1937. gada 17. decembra sēdē (5. prot. 1. p.)

apsprieda: Ilūkstes apr. Kurcuma pag. Lahčinas JV» 23. māju (1899. un 7986.

hip. num.) zemes sadalīšanas projektu.

Nolēma: ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas projektu apstiprināt, mainot

projekta 6. un 9. punktos minētos termiņus no 3 gadiem uz 6 mēnešiem, skaitot no pro-

jekta spēkā stāšanās dienas.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 183. pantu, par 1. vien-

sētas ar nosaukumu „Lauki" īpašniekiem noteikti:

1) Jāzeps Liskins, dzim. 1889. g. 4. IX Laucesas pag., ar tiesībām uz'/5 domājamo

daļu,

2) Kārlis Liskins, dzim. 1891. g. 15. IV Laucesas pag., i/5 daļu,

3) Miķelis Liskins, dzim. 1892. g. 22. X Laucesas pag., i'/5 daļu,

4) Elizabete Liskins, dzim. 1904. g. 15. X Laucesas pag., '/5 dalu un

5) Antons Liskins, dzim. 1908. g. 30. V Laucesas pag., 1/5 dalu -

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā

1938. gada 18. janvārī.

Apriņķa mērnieks A. Abrenietis.

10) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. gada 25. janvāra sēdē (1. prot. 9. p.)

apsrieda: lietu par ganību servitutu tiesībām Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.

Karpu~enki sād˛as uz tā pa~a pag. Silenieku zemi.

Nolēma: ievērojot to, ka neviens no Karpu~enku sād˛as saimniekiem, pēc viņu

izteicieniem sēdē un noskaidro~anas uz vietas, sākot no 1903. gada, t. i. no tā laika,

kad Nikandrs Gavrilovs ieguvis Silenieku saimniecības zemi pirk~anas ceļā, nav izlie-

toju~i Civillikuma 1284.—1292. pantos paredzētā laikā un kārtībā servitutu tiesības uz

Silenieku saimniecības zemi, servitutu tiesības Karpu~enku sād˛ai uz Silinieku saimnie-

cības zemi likvidējamas bez atlīdzības.

~is lēmums stājies spēkā 1938. gada 25. februārī.

Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

11) Abrenes apriņķa mērnieks 1937. gada 21. decembra sēdē (28. lēmums)

apsprieda: Abrenes apr. Augšpils pag. Gorbaticas sādžas piešķirtās un no valsts

fonda piegrieztās zemes papildu sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 153., 189., 190./198.—

200. pantiem,

nolēma: sadalīšanas projektu apstiprināt ar izmaiņām:

1) projekta 11. pantā strīpot „1937. gadu".

Redakcija:

Rīgā, pilī, 1. dz., 2. ist.Tel. 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī,l.dz.,l.ist.Tel.2oo3l
Atvērts no pīkst.8.30 līdz 15.30

Tarifa

burti un
Preču nosaukums

punkti

Tarifa
Likmes latos par tarifa vienību

vienība maksi-

mālās SSL iz *ēmuma

192

. kg B 0,036 0,018 brīvi
laikā no 1938. g. 1. jūnija
līdz 1938. g. 30. septem-
brim ieskaitot.

641
- kg N 0,02 0,01 brīvi

mākslīgs šifers jumtu seg-

šanai, laikā no 1938. g.
I. jūnija līdz 1938. g.

30. septembrim ieskaitot.

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

gadu. .

% gadu

3 mēn..

1
»

•

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

V 2 gadu ....
10

3 mēn 5, —
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO

atsevišķu num. .
—,15 I pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8,—

par katru tālāko rindiņu „—,25-
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



3) 23., 23.a zemes gabalus apzīmēt ar 26., 26.a numuriem; 26., 26.a zemes gabalus

apzīmēt ar 28., 28.a numuriem; 25., 25.a zemes gabalus apzīmēt ar 29., 29.a numuriem

un 24., 24.a apzīmēt ar 30., 30.a numuriem.

Par jauniedalīto 22., 22.a, 22.b, 26., 26.a, 27., 28., 28.a, 29., 29.a, 30. un 30.a

īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kādas tie atvieto.

Projekta 15. pantu izteikt šādi: atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības
darbiem jāņem saskaņa ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. pantu pilnos apmēros.

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un ir stājies spēkā
1938. g. 20. janvārī.

v

Apriņķa mērnieks E. Ozols

Par jauniedalīto 22., 22.a, 22.b, 26., 26.a, 27., 28., 28.a, 29., 29.a, 30. un 30.a

īpašniekiem noteikt:

12) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. gada 26. janvāra sēdē (48. prot. 1. p.)

apsprieda: Rēzeknes apriņķa Ozolmui˛as pag. Bumbi~ku sād˛as papildu zemes

ierīcības projektu.

Nolēma: projektu apstiprināt. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu
(1937. g. izd.) 183. un 190. pantiem, par 12. un 12.a zemes gabalu īpa~niekiem no-
teikti:

Donats Springa, dzini. 1911. gadā Ozolmui˛as pag., ar tiesībām uz 3/7 domājamām
daļām,

J

Aloizs Springis, dzim. 1916. gadā Ozolmui˛as pag., ar tiesībām uz 3/. domājamām
daļām un

Matilde Springis, dzim. 1918. gadā Ozolmui˛as pag., ar tiesībām uz ■/, domājamo
daļu. 1

Sis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1938. gada 28. februārī.

K

Apriņķa mērnieks P. Pauliņ~.

13) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. gada 26. janvāra sēdē (48. prot. 2. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Rēznas pag. Rataniku sādžas papildu zemes ierīcības
projektu.

Nolēma: projektu apstiprināt. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma
(1937. g. izd.) 189. un 217. pantiem, par 7.. 44., 64. un 76. zemes gabalu īpašniekiem
noteikti:

Pimens Ļebedevs, dzim. 1860. g. Rēznas pag., ar tiesībām uz i/5 domājamo dalu,
Anastasija Smuļevs, dzim. 1889. g. Rēznas pag., ar tiesībām uz 2/. domājamām

daļām,

Marija Šmuļs, dzim. Jegorovs, dzim. 1882. g. Rēznas pag., ar tiesībām uz 2/.
domājamam daļām. 0

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1938. gada 28. februārī. K

Apriņķa mērnieks P. Pauliņš.

14) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 25. janvāra sēdē (1. prot. 6. p.)

apsprieda: Ludzas apr. ~ķaunes pag. Bičku sād˛as zemes ārējo robe˛u nostipri-
nā~anas un sadalī~anas projektu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu,

nolēma: Bičku sād˛as zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmainām atzīstot
ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām 'agrākām
tiesībām, kuras tie atvieto. Par viensētu īpa~niekiem uz Lauksaimniecības nolikuma
190. p. pamata noteikt:

Ludzas apriņķa mērnieks J. Strauchs.

nolēma: Bičku sādžas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām atzīstot
ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām
tiesībām, kuras tie atvieto. Par viensētu īpašniekiem uz Lauksaimniecības nolikuma
190. p. pamata noteikt:

15) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 25. janvāra sēdē (1. prot. 3. p.)

apsprieda: Ludzas apr. Nirzas pag. Rikumu 11, Lipņagu un Anetitias sād˛u,
pūsto~u Garadervi, Ri˛inas un Petrovkas pirkto zemju ārējās robe˛as nostiprinā~anas
Un sadalī~anas projektu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu,

nolēma: Rikumu 11, Lipņagu, Anetinas sād˛u, pūsto~u Garadervi, Ri˛ino un

Petrovka pirkto zemju sadalī~anas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām,
atzīstot, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto. Par viensētu īpa~niekiem uz Lauksaimniecības
nolikuma 190. p. pamata noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies speķa 1938. gada 25. februārī.

F

Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

nolēma: Rikumu II, Lipņagu, Anetinas sādžu, pustošu Garadervi, Rižino un

Petrovka pirkto zemju sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām,
atzīstot, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto. Par viensētu īpašniekiem uz Lauksaimniecības
nolikuma 190. p. pamata noteikt:

16) Ludzas apriņķa mērnieks 1938.
g. 25. janvāra sēdē (1. prot. 1. p.)

nn,tinrin

S

s
-

rĢeda: LudZaS apr
i Mērdzenes pag. Kravcovkas sād˛as zemes ārējo robe˛u

Skumu sadahsanas Pro J' ektu
- Pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolēma: Kravcovkas sād˛as zemes sadalī~anas zemes ierīcības projektu apstiprināt
Ļ Ā-8 jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem

k vL
,

-

S

-bam'm ' kUrUS V 6 a
u

tvi6to
-

19 ha no Terentijam Nikifora dēlam

īKļļfSE p'ąosam .pasuma tiesībām no zemes grāmatu reģistra 5729. folijā
'.erakst.tas nekustamas mantas uz Lauksaimniecības nolikuma 190. panta pamata

nolēma: Kravcovkas sādžas zemes sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt
bez izmaiņām atzīstot, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem

un tām agrākām tiesībām....

Valdības Vēstnesis 122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā2

Viensētu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem

kopējā

saimnie-

cībā

piederošās
domājamās
daļas

22., 22.a, Jānis Gorelijs • 18:72. g-'~ ' Atlgšpils pag.
22.b

26., 26.a Vasilijs Jefremovs
....

1888. g- Augšpils pag. ' 3/
?

Vladimirs Jefremovs .
. .

1896. g- Augšpils pag. 3h
AnnaSmirnovs, dzim. Je-

27.

fremovs 1900. g. Augšpils pag.
1

7

Jānis Saveļjevs ...... 1891. g- Augšpils pag.
28., 28.a Jānis Kustovs 1873. g. Augšpils pag.

29., 29.a Pavils Miņins 1906. g- Augšpils pag. 6h

30., 30.a

Marija Minins 1865. g- Augšpils pag. l/?
Pavils Gorelovs 1869. g. Augšpils pag.

Viensētu

nosaukumi Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

niekiem aimnie- lerošās
lās

daļas

un numuri un uzvārdi

Līdzlpaš kopējā
s

čībā

piei

n

Arri
q

ii

ty

UUIIldJcUIpēc plāna

Mazpurlši 1.

Melngaiļi 2. Eduards Zaltans
....

1883. g.

1888. g.

Šķaunes pag.

Šķaunes pag.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laika

un stājies spēkā 1938. gada 25. februārī.

un kārtībā nav pārsūdzēts

Ei «i

Viensētu
Zemes īpašnieku vārdi iekie imtii ;rošā

is

da

numuri

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta £, «"g £

pēc plāna

LIdzīpakopējā čībā

pi

domāja
!., l.a Viktors Dobkevičs .

.

. 1910. g. 1. V Nirzas pag. Rikumus. 5/ 7

Anna Dobkevičs
....

1905. g. 12. V Nirzas pag. Rikumus. i/7
Karline Dobkevičs, dziin.

Grabežs 1873. g. 14. IX Zvirgzdenes pag. i/7

2. Pāvils Gorbunovs
. . .

Zverzdovas s.

1905. g. 14.VIII Nirzas pag. Rikumus. 3/ 7

Nirzas pag. Rikumus. 3/
7

Andrejs Gorbunovs .
.

. 1902. g. 23.VUI

3., 3.a
Marija Gorbunovs . .

.
1900. g. 11. IX Nirzas pag. Rikumus. >/7

Staņislavs Bogdanovičs . 1863. g. 2. V Nirzas pag. Rikumus.
4. Eduards Ignatovičs. . . 1868. g. 8. VIII Ciblas pag.
5. Broņislava Ignatovičs,

dzim. Lukaševičs . .
. 1873. g. Istras pag. Dubrovkā i/7

Jāzeps Ignatovičs . . . 1910. g. 28. VII Istras pag. Dubrovkā '/
7

6.. 6.a

Francis Ignatovičs . . . Istras pag. Dubrovkā 3/7
Geronims Bogdanovičs . 1885. g. 13. I Nirzas pag. Rikumu s. 3/7

Nirzas pag. Rikumus. >/ 7

Nirzas pag. Rikumus. i/7

Broņislava Bogdanovičs. 1899. g. 28. III

Leokadija Bogdanovičs . 1899. g. 17. XI

Stepanida Bogdanovičs . 1887. g. 6. II Nirzas pag. Rikumu s. > f 7

Marija Paškevičs, dzim.

7., 7.a
Bogdanovičs 1882. g. 26. VI Nirzas pag. Rikumus. >/7

Pēters Bogdanovičs. . . 1883. g. 14. XII Nirzas pag. Rikumus. 6/7
Aleksandrina Bogdanovičs

Julijans Bogdanovičs .
.

1886. g.25. VI Nirzas pag. Rikumus. >/7
8.

9.
1880. g.°27. XII Nirzas pag. Rikumus.

Michalina Ignatovičs,
dzim. Sprādze .... 1891. g. 7. IV Pildas pag. >/7

Nirzas pag. Rikumu s. 2/7

Aleksandrs Ignatovičs. . 1917. g. 30. IV
Konstantīns Ignatovičs . 1915. g. 25. V Nirzas pag. Rikumu s. 2/7

10.
Jānis Ignatovičs

....
1930. g. 16. VIII Ludzas pilsētā 2/

7

Jānis Ignatovičs
.... 1877. g. 17. VIII Nirzas pag. Rikumus.

Valsts kontroles revidents

lnin
miris 1938. g. 30. maijā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Valsts kontroliers un Valsts kontroles



pārvest: 14 ha uz zemes ierīcības projektā parādītās l. viensētas īpašnieka vārdu, bet

sha uz zemes ierīcības projekta parādītās 4. viensētas īpašnieka vārdu. Par viensētu

īpašniekiem uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata noteikt-

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
«n stājies spēkā 1938. gada 25. februārī.

Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

17) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 21. marta sēdē (2. prot. l. p.)

apsprieda: Ludzas apr. Ludzas pilsētas administratīvās robežās esošās

Jurizdikas sādžas piešķirtās zemes 184. gruntsgabala īpašnieka noteikšanu. Pamatojo-
ties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu,

nolēma: par Jurizdikas sādžas 184. gruntsgabala īpašnieku noteikt Aronu Ziska d.
Zēveli.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. gada 21. aprilī.

Apriņķa mērnieks J. Strauchs.

18) Abrenes apriņķa mērnieka 35. lēmums.

1938. g. 18. februārī Abrenes apr. mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. (Zauru pag. zemes gabala Dzintari ārējo robe˛u no-

stiprinā~anas un sadalī~anas zemes ierīcības projektu. lepazinies ar lietu un uzklausījis
ieradu~os ieinteresēto personu paskaidrojumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz

Lauksaimniecības nolikuma 153., 183., 198.—200. pantiem,

nolēma: ārējo robe˛u nostiprinā~anas un sadalī~anas zemes ierīcības projektu
apstiprināt bez izmaiņām. Par iedalīto saimniecību īpa~niekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrā-
kām tiesībām, kādas tās atvieto.

Projekta 16. pantu izteikt šādi: atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. pantu pilnos apmēros.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pār-

sūdzēts un stājies spēkā 1938. g. 21. martā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu
apstiprināt bez izmaiņām. Par iedalīto saimniecību īpašniekiem noteikt:

19) Abrenes apriņķa mērnieka 39. lēmums.

1938. g. 18. februārī Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Baltinavas pag. Krutovas sād˛as papildu zemes ierīcības

projektu par 1., 2., 5., 6., 7. un 8. zemes gabalu īpa~nieku noteik~anu. lepazinies ar

lietu un uzklausījis ieradu~os ieinteresēto personu paskaidrojumus un iebildumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190., 198., 199.,

200. pantiem,
nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt ar izmaiņām: 1) no zemes

ierīcības projekta izslēgt 7. un 8. zemes gabalus, jo tie zemegrāmatās jau nostiprināti

(9944. nodal.), 2) no 5. un 6. zemes gabalu īpa~nieku sastāva strīpot Antonu Jāņa d.

Začestu.

Par 1. un 2. zemes gabalu ~Akotu mājas" un 5. un 6. zemes gabalu ~Vientuļu

mājas" īpa~niekiem noteikt:

Marijannas Začests lūgumu ievest viņu par līdzīpašnieci l.un2. zemes gabalos,

noraidīt tamdēļ, ka viņa zemi nelieto no 1920. g.,
bet visu laiku to lietoVeronika Locmelis

viena pati.

Atlīdzība valstij par zemes ierīcības aktu un plānu izgatavošanu un nostiprināšanu

zemesgrāmatās no katras saimniecības jāņem 30% apmērā no atlīdzības noteikumu

par zemes ierīcības darbu izpildīšanu 7. pantā paredzētās sumas.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 21. martā.
n .

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

Par 1. un 2. zemes gabalu ~Akotu mājas" un 5. un 6. zemes gabalu „Vientuļu

mājas" īpašniekiem noteikt:

20) Abrenes apriņķa mērnieka 41. lēmums.

1938. g. 18. februārī Abrenes apr. mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Kacēnu pag. Jazvicas pūstošas 2. daļas sadalīšanas

zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresētās personas paskaidrojumus un, pamato-
joties uz Lauksaimniecības nolikuma 153., 183., 198.—200. pantiem,

nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ievedot projektā
noteikumu, ka līdz 1938. g. 1. maijam valsts izcērt 2. zemes gabalā ar 1. līdz 463. numuriem

numurētos kokus. Par Svilumu māju (pēc plāna 2. zemes gabals) īpašnieku noteikt

liju Belkinu, dzim. 1890. g. 18. jūlijā, Krievijā, Palkinas pagastā. Atzīt, ka iedalītie

zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām tiesībām, kuras tie

atvieto.

Projektu papildināt ar 14. pantu: atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības
darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7. pantu pilnos apmēros.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un ir stājies spēkā 1938. g. 21. martā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

21) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. gada 28. februāra sēdē (2. prot. 7. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Pustinas pag. Hrustalevas sād˛as zemes ārējo robe˛u

nostiprinā~anas un sadalī~anas projektu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu

(1937. g. izdev.),

nolēma: 1) sadalītās vienības atjaunotās robe˛as apstiprināt; 2) sadalī~anas

projektu apstiprināt; 3) par viensētu īpa~niekiem apstiprināt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. gada 29. martā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

nolēma: 1) sadalītās vienības atjaunotās robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas

projektu apstiprināt; 3) par viensētu īpašniekiem apstiprināt:

22) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. gada 28. februāra sēdē (2. prot. 10. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Dagdas pag. Vipolzovas sād˛as zemes ārējo robe˛u

noteik~anu un sadalī~anas projektu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu

(1937. gada izdev.),

nolēma: 1) noteiktās ārējās robe˛as apstiprināt; 2) sadalī~anas projektu ap-

stiprināt; 3) par viensētu īpa~niekiem apstiprināt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 29. martā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

nolēma: 1) noteiktās ārējās robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas projektuapstiprināt; 3) par viensētu īpašniekiem apstiprināt:

23) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 28. februāra sēdē (2. prot. 6. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Preiļu pag. Pņevo sād˛as zemes ārējo robe˛u no-

teik~anu un sadalī~anas projektu. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikumu (1937. g.

izdev.),
nolēma: 1) sadalī~anas projektu apstiprināt bez izmaiņām; 2) par

viensētu

īpa~niekiem apstiprināt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stāiies spēkā 1938. gada 29. martā.

Apriņķa mērnieks J. Siliņs.

nolēma: 1) sadalīšanas projektu apstiprināt bez izmaiņām; 2) par viensētu

īpašniekiem apstiprināt:

122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

Viensētu

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi .
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

ii s—
Seo'

'I "3 ij Z
xn •» 5 E

Z ■£« S
S

,

c ;S o

U-3

Mežāres 1.

Vecsētas 2.

Ābelītes 3.

-Laimītes 4.

Mēnestiņi 5.

Aleksandris Jakovļevs.
Terentijs Jakovļevs .

.

Vasilijs Jakovļevs. . .

Stepans Buravcovs .
.

Marija Michailovs. .
.

. 1901. g.

. 1869. g.

.
1906. g. 30. IV

.

1890.
g.

. 1895. g.

Mērdzenes pag.
Mērdzenes pag.
Mērdzenes pag.
Mērdzenes pag.

Mērdzenes pag.

Viensētu

nosaukumi Zemes īpa~nieku vārdi
Dzim~anas laiks Dzim~anas vieta

un numuri
- j-

un uzvārdi

pēc plāna

Melni~u Dimitrijs Ivanovs
....

1890. g. Pleskavas gub.

mājas 1. Opočkas apr.

Lanku Stepanida Kuropatkins
.

1884. g. Krievijā, Kras-

mājas 4. novkas pag.

Krievijā, Kras-Karuļu Marija Erdmans
.... .

1898. g.

mājas 5. nogorodskas
Pag.

Zemoļu Marfa Osipovs Pases izd. laikā Krievijā,

mājas 7. 1928. g. 30 g.
veca

Krasnogorod-
skas pag.

Valgumu Darija Ivanovs
.

1885. g. Krievijā, Kras-

mājas 6. nogorodskas

pag-

Viensētu

nosaukumi

un numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

E i =«
M.

|lf f
l'š-fl
« •- «
c 2, o-s?

ZZZZ
Ofi O

J X u -O

Akotu Veronika Ločmelis, Krutovas s.

mājas 1., 2. dzim. Gabrans Začests , 1875. §;. 30. 111 Baltinavas pag

Vientuļu . 1908. §;. 23. X Krutovas c.

mājas 5., 6.
Baltinavas pag'

Aleksandrs Začests . .
.

1907. ļ 23. II Baltinavas pag

Krutovas c.

Viensēsu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopējā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās

daļas

!. Ignats Lukjanskis . . . .
1884. g. 21. IV Pustiņas pag.

2., 2.a Kaļiksts Lukjanskis . . .

1887. g-29. VII Pustiņas pag.

3. Kajetans-Konstantins

Šušinskis .

1896. g. 29 VII Pustiņas pag. puse
Staņislavs Šušinskis .

. .

1905. g. 7. IV Rīgā puse

4., 4.a Jāzeps Marchels . 1886. g. 15 X Pustiņas pag.

5. Antons Marchels
....

. 1887. g. 2. VI Pustiņas pag.

6. Ignats Marchels
.... .

1857. g. 28. II Pustiņas pag.

7. Stefānija Marchels.
. . . .

1885. g- Bukmuižas pag

Viensētu

numuri

pēc plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopējā

saimnie-
cībā

piederošās domājamās
daļas

l. Maksims Ļechmanovs . , .
1901. g. Dagdas pag.

2. Fedosija Semenovs, .

dzim. Petunovs .
. . , .

1876. g. Dagdas pag. V/7

Avdokija Semenovs . . ,, .
1900. g. Dagdas pag.

3/7

Marina Višnakovs,
dzim. Semenova

. . ,, .

1910. g. 17. VII Dagdas pag.
3 /7

3. Anna Cvetkovs,
dzim. Dundukovs

. ,, . 1869. g. Rēzeknē

4. Pēteris Balančonoks
.

. ,, .

1866. g. 17 IV Dagdas pag.

5. Jāzeps Snidzans.
. . . ,, .

1862. g. 28. VII Dagdas pag.

6. Zuzanna Konošonoks,

dzim. Šiškevičs
. . .

, .

1876. g. Dagdas pag.

7. Dāvids Semenovs . . ,, .

1884. g. 7. VII Dagdas pag.

8. Marija Aļeksejevs, . . ,
dzim. Ļechmanovs . ,, '. 1894. g. 4. VIII Dagdas pag.

9. Anna Lupanovs,
dzim. Antipovs . . ,, . 1878.g. Dagdas pag.

10. Jēkabs Antipovs . . .
,

.

1864. g. Dagdas pag.

1 ggl
-

Viensētu

numuri

Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta šniek saini edero mās

<

un uzvārdi

Līdzīpa kopējā čībā

pi

domājapēc plāna

l. Francis Vaivods .
1903. g. 8. II Vārkavas pag- '/-.

Jēkabs Vaivods
.... .

1874. g. 19. VII Vārkavas pag-
4/5

2., 2.a Ludvigs Spulis-Vilcāns . .

1897. g. 22. II Vārkavas pag- puse

Jezups Spulis-Vilcāns .

1871. g. 7. I Vārkavas pag- puse

3., 3.a Andrejs Spūls-Vilcāns . . .
1903. g. 29. I Vārkavas pag- puse

Kazimirs Spulis-Vilcāns .

1909. g. 13. II Vārkavas pag- puse



Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienībasprečuun dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļas 3. papildinājums.

Apstiprinu 1938. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Spēkā ar 1938. gada 15. jūniju.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļā, kas izsludināta
„

Valdības Vēstneša" 1937. g.

275.-279. numuros un izdota Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, jāizdara šādi grozījumi un papildinājumi:

1) II nodalījumā „Preču nomenklatūra" turpmāk uzrādītos rindas numuros un ailēs:

2) 111 nodalījuma „Attālumu un veduma maksu rādītājs" C apakšnodalījuma l.a un b un 2. tabeles atvietojamas ar šādām jaunām l.a un b un 2.a un b:

PREČU NOSAUKUMI

C. Pa Latvijas dzelzsceļu daļu.
1. Attālumu rādītājs.

a) ieved- un izvedsūtījumiem.

Valdības Vēstnesis 122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā
4

ukumu
jri

PREČU N 0 S A U K U M I
Vācijas

dzelzsceļu

Lietavas

dzelzsceļu
Latvijas dzelzsceļu Igaunijas

dzelzsceļu

Svara

cl
c

,|

1
|

.1 ,1 Pārvadājumiem

transitā
.1 i

-v?

I 3

pa- 3 o

i o> Z« a. o.
līdz virs

•§"

L
a.

eču

n

das

n Latviski Vāciski L i e t a v i s k i Igauniski kāpes •a q.

S-o

!s

"°
D.

> -g
11
St

> >
100 km

attālumam
>

T3

>

£.H T a r i f a k 1 a s e s

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N( i jauna jāpapildina

19. (2)

c) lokomotivju daļas, visā-

das

(2)

c) Lokomotivteile aller Art

(2) .
c) dalys garvežuj, visokios St

5 t

10t

15 t

St

B 5

B 10

B

6

8

9

3

4

5

6

19. (3 bis) lieti, kalti un spiesti
gabali:

a) viengabalsvarā virs 100 kg

(3 bis) Guss-, Schmiede- und

Presstūcke:

a) ūber 100 kg Einzelgevvicht

(3 bis) geležis ir plienas, pus-

dirbiai, valcuoti, kalti ir

lieti gabalais:
a) virš 100 kg svorio St

5t

10t

15 t

St

C 5

C 10

c

2

5

6

8

2

3

4

5

12

13

14

15

19.

b) viengabalsvarā virs 2000 kg

(13)

a)
b)
bb) iesala ražošanas mašinas

b) ūber 2000 kg Einzelge-
wicht

(13) -

a)
b)

bb) Mālzereimaschinen

Jāgroza teksts

b) virš 2000 kg svorio

(13)

a)
b)
bb) mašinos salyklq diegti

St

5t

10 t

15 t

St

5 t

10 t

15t

st

D 5

D 10

D

St

B 5

B 10

B

2

5

6

8

1

2

3

4

2

3

4

5

4

6

7

9

12

13

14

15

10

11

12

13

19.

22.

(13)
g) dinamo mašinas, turbīnas

un transformatori

(2)
d)
1

2

(13)

g) Dvnamomaschinen, Turbi-

nen und Transformatoren

(2)

d)
1

2

(13)

g) dinamo mašinos, turbinos
ir transformatoros

(2)
d)
1

2

(2)
d) Moobli vankrid:

1. tūhjalt tagasisa
atmisel

2. mundel juhtudel

Pastāvošās tarifa klases paliek negr

St

5 t

10 t

15 t

St

5t

10 t

15 t

jzītas.

5

10 t

11

12

5

10

11

12

Jāgroza tarifa klases
Pārējo dzelzsceļu pastāvošās tarifa klases paliek negrozītas

40. (9) baļķi un bluķi:

a) apses, garāki par 3,1 m

(9) Stamm- und Rundholz:

a) von Espe, ūber 3,1 m lang
(9) rastai:

a) drebuliniai ilgesni kaip
3,1 m

5 t

10 t

15 t

12

14

15

No jauna jāpapildina
ļ

■ ■ i ■ i ii i ■

'ārējo dzelzsceļu pastāvošās tarifa klases paliek negrozītas.

68.a Maisījumi būvniecības jāvām,
maisos

Mortel, in Sācken Medžiaga rišiamoji statvbai

maišuose

St

5 t

10t

15 t

St

F 5

F 10

F

3 1
7

9

11

11

13

16

18

un

Starp

Priekule

robeža

km

Reņģe

robeža

km

Meitene

robeža

km

Eglaine
robeža

km

un

Starp
i <

Priekule

robeža

km

Vaiņode

robeža

km

Reņģe

robeža

km

Meitene

robeža

km

Eglaine

robeža

km

Auce 68*) — 20 90

Bēne 79*) — 31 79

Bolderāja 178*) — 130 88 279

Cēsis 260*) — 212 170 355
Čiekurkalns 173*) — 125 83 268
Daudzeva 221*) — 173 131

Dobele 154*) — 106 64

Grīva — — —
— 33

Gulbene 346*) — 298 256 249

Iļģeciems 174*) — 126 84 275

Indra —
— — 330 111

Jelgava 124*) — 76 34

Jugla 178*) — 130 88 273

Krimūnas 101*) — 53 57

Krustpils 262*) — 214 172 133

Līgatne 232*) — 184 142 327

Limbaži 250*) — 202 160 345

Līvāni 291*) — 243 201 104

Mangaļi 178*) — 130 88 273

Ogre 202*) — 154 112 227

*) Šis attālums sastādīts: neieskaitot Lietavas daļu Laižuva robeža-Lūše robeža un ieskai

Priekule 21

Reņģe 50*)
Rēzekne I 358*)
Rēzekne II 361*)
Rīga krasta 177*)
Rīga pas 167*)
Rīga preču 177*)
Rītupe
Rūjiena 317*)
Salaspils , 185*)
Saldus 165

Sarkandaugava 175*)
Skrīveri 240*)
Sloka 196*)
Šķirotava 175*)
Torņakalns 164*)
Tukums 1 183*)
Tukums II , 180*)
Vaiņode 38

Valmiera 288*)
Ventspils 288*)
Zasulauks 168*)
Zemgale

....

Zemitāni 171*)
Zilupe

tot Latvijas daļu Vaiņode robeža-Kaleti robeža

27

10

2

310

313

129

119

129

269

137

159

127

192

148

127

116

135

132

287

240

240

120

123

108

268

271

87

77

87

360

227

95

117

85

150

106

85

74

93

90

245

198

198

78

81

327

132

135

272

262

272

224

412

244

270

189

254

265

430

383

269

50

266

191



b) transitsūtījumiem

2. Vedummaksu likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonsūtījumiem pa Latvijas dzelzsceļu daļu.

a) Likmes parasta ātruma ieved- un izvedpreču sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg.

122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā Valdības Vēstnesis 5

-—un

Starp —

Virziens Km
St

.

un

arp
"

—

Virziens Km

Priekule rob. Liepāja preču

„ m „ pas.

„ ,,
Valka rob.

Vaiņode ,, Liepāja preču

pas.

Meitene ,, Torņakalns

,, „
Rīga Krasta

» preču

„ ,,
Valka rob.

Vaiņode —(Lūše) —Rīga

Rīga

65

62

345

71

68

74

87

87

255

Reņģe rob. Valka rob.

Eglaine
,, Liepāja preču

pas.

„ ,, Ventspils

>, ,, Torņakalns
„ „ Rīga Krasta

,. » preču

„ ,,
Valka rob.

Rīga

Rīga

297

454

451

435

265

272

272

440

Km

T a r i f a k 1 a s e s

1 2
'

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1—8

9

10

11

12

0,060

0,063

0,067

0,069

0,073

0,052

0,054

0,056

0,059

0,062

0,045

0,047

0,049

0,052

0,054

0,041

0,043

0,045

0,047

0,049

0,036

0,039

0,041

0,042

0,043

0,033

0,035

0,036

0,038

0,040

0,030

0,032

0,033

0,035

0,036

0,028

0,029

0,030

0,032

0,033

0,025

0,026

0,027

0,028

0,029

0,022

0,023

0,025.

0,026

0,026

0,020

0,021

0,022

0,023

0,025

0,019

0,020

0,020
0.021

0.022

0,018

0,018

0,019

0,020

0,020

0,015
0,015

0,016

0,016

0,018

0,013

0,014

0,015

0,015

0,016

0.013

0,013

0,013

0,014

0,014

0,012
0012

0,013

0,013

0,014

0,012

0,012

0,012

0,013

0,013

0,009

0,009

0,011
0.011

0,012

0,009

0,009

0,009

0,011

0,011

0,008

0,008

0,008

0,009

0,009

13

14

15

16

17

0,075

0,081

0,084

0,088

0,090

0,064

0,069

0,071

0,074

0,077

0,056

0,060

0,062

0,064

0,067

0,050 .
0,055

0,056

0,059

0,061

0,046

0,049

0,050

0,053

0,054

0,041

0,045

0,046

0,047

0,049

0,038

0,040

0,042

0,043

0,045

0,034

0,036

0,038

0,039

0,041

0,030

0,033

0,034

0,035

0,036

0,027

0,029

0,030

0,032

0,033

0,025

0,027

0,028

0,029

0,030

0,023

0,025

0,026

0,026

0,027

0,021

0,022

0,023

0,025

0,025

0,019

0,020

0,020

0,021

0,021

0,016

0,018

0,019

0,019

0,020

0,015
0,016

0,016

0,018

0,018

0,014

0,015

0,015

0,016

0,016

0,014

0,014

0,015

0,015

0,015

0,012

0,013

0,013

0,013

0,014

0,011

0,012

0,012

0,013

0,013

0,009

0,011

0,011

0,012

0,012

18

19

20

21

22

0,096

0,100

0,102

0,105

0,111

0,082

0,084

0,087

0,089

0,095

0,071

0,073

0,075

0,077

0,082

0,064

0,067

0,068

0,070

0,074

0,057

0,060

0,061

0,063

0,067

0,052

0,054

0,055

0,057

0,060

0,047

0,049

0,050

0,052

0,055

0,043

0,045

0,046

0,047

0,049

0,039

0,040

0,041

0,042

0,045

0,035

0,035

0,036

0,038

0,040

0,032

0,033

0,033

0,035

0,036

0,029

0,029

0,030

0,032

0,033

0,026

0,027

0,028
0,208

0,030

0,023

0,023

0,025

0,025

0,027

0,021
0,021

0,022

0,022

0,023

0,019

0,020

0.020

0,021

0,022

0,018

0,019

0,019
0,019

0,020

0,016

0,018

0,018
0.018

0,019

0,014

0,015

0,015

0,015

0,016

0,013

0,014
0.014

0,014

0,014

0,012

0,013

0,013

0,013

0,013

23

24

25

26

27

0,115

0,117

0,121

0,127

0,130

0,097

0,100

0,102

0,108

0,110

0,084

0,087

0,088

0,093

0,095

0,076

0,079

0,080

0,084

0,086

0,068

0,070

0,071

0,075

0,077

0,062

0,063

0,064

0,068

0,069

0,056

0,057

0,059

0,062

0,063

0,050

0,052

0,053

0,056

0,057

0,046

0,047

0,048

0,050

0,052

0,041

0,042

0,043

0,045

0,046

0,038

0,039

0,040

0,041

0,042

0,034

0,035

0,035

0,038

0,039

0,030

0,032

0,033

0,034

0,035

0,027

0,028

0,028

0,029

0,030

0,025

0,025

0,026

0,027

0,028

0,022

0,023

0,023

0,025

0,025

0,021
0,021

0,021

0,022

0,023

0,019

0,020

0,020

0,021

0,021

0,016

0,016

0,018

0,018

0,018

0,015

0,015
0,015

0,016

0,016

0,014

0,014

0,014

0,015

0,015

28

29

30

31

32

0,132

0,136

0,142

0,144

0,148

0,113

0,115

0,120

0,122

0,124

0,097

0,100

0,103

0,105

0,108

0,088

0,090

0,094

0,096

0,097

0,079

0,081

0,084

0,086

0,087

0,071

0,073

0,076

0,077

0,079

0,064

0,066

0,069

0,070

0,071

0,059

0,060

0,062

0,063

0,064

0,053

0,054

0,056

0,056

0,057

0,047

0,048

0,050

0,052

0,052

0,043

0,045

0.046

0,047

0,047

0,039

0,040

0,041

0,042

0,043

0,035

0,036

0,038

0,039

0,039

0.032

0,032

0,033

0,034

0,034

0,028

0,029

0,030

0,030

0,030

0,026

0,026

0,027

0,028

0,028

0,023

0.025

0,025

0,025

0,026

0,021

0,022

0,022

0,022

0,023

0,019

0,019

0,019

0,020

0,020

0,016

0,018

0,018

0,018

0,018

0,015

0.016

0,016

0,016

0,016

33

34

35

36

37

0,150

0,152

0,155

0,158

0,161

0,127

0,129

0,131

0,134

0,136

0,109

0,111

0,114

0,115

0,117

0,098

0,101

0,102

0,104

0,105

0,089

0,090
0,091

0,093

0,095

0,080

0,081

0,082

0,084

0,086

0,073

0,074

0,075

0,076

0,077

0,066

0,067

0,068

0,069

0,069

0,059

0,060

0,061

0,061

0,062

0,053

0,054

0,054

0,055

0,056

0,048

0,049

0,049

0,050

0,052

0,043

0,045

0,045

0,046

0,046

0,040

0,040

0,041

0,041

0,042

0,035

0,035

0,036

0,036

0,038

0,032

0,032

0,033

0,033

0,033

0,028

0,029

0,029

0,029

0,030

0,026

0,026

0,027

0,027

0,027

0,023

0,023

0,025

0,025

, 0,025

0,020

0,020

0,021

0,021

0,021

0,019

0,019

0,019

0,019

0,019

0,018

0,018

0,018

0,018

0,018

38

39

40

41

42

0,163

0,166

0,169

0,171

0,175

0,138

0,141

0,143

0,145

0,147

0,118

0,121

0,123

0,124

0,127

0,108

0,109

0,111

0,113

0,115

0,096

0,097

0,100

0,101

0,102

0,087

0,088

0,089

0,090

0,091

0,079

0,080

0,081

0,082

0,083

0,070

0,071

0,073

0,074

0,075

0,063

0,064

0,066

0,066

0,067

0,057

0,057

0,059

0,060

0,060

0,052
0.053

0.054

0,054

0,055

0,047

0,048

0,048

0,049

0,049

0,042

0,043

0,043

0,045

0,045

0,038

0,038

0,039

0,039

0,040

0,034

0,034

0,035

0,035

0,035

0,030

0,032

0,032

0,032

0,033

0,028

0,028

0,028
0,028

0,029

0,025

0,026

0,026

0,026

0,026

0,021

0,022

0,022

0,022

0,022

0,020

0,020

0,020

0,020

0,021

0,018

0,018

0,018

0,018

0,019

43

44

45

46

47

0,177

0,179

0,183

0,185

0,188

0,149

0,151

0,154

0,156

0,158

0,129

0,130

0,132

0,135

0,136

0,116

0,117

0,120

0,121

0,123

0,103

0,105

0,107

0,108

0,110

0,094

0,095

0,096

0,097

0,098

0,084

0,086

0,087

0,088

0,089

0,076

0,077

0,079

0,080

0,081

0,068

0,069

0,070

0,070

0,071

0,061

0,062

0,063

0,063

0,064

0,056

0,056

0,057

0,057

0,059

0,050

0,050

0,052

0,053

0,053

0,046

0,046

0,047

0,047

0,048

0,040

0,041

0,041

0,042

0,042

0,036

0,036

0,038

0,038

0,038

0,033

0,033

0,034

0,034

0,034

0,029

0,029

0,030

0,030

0,030

0,027

0,027

0,027

0,028

0,028

0,022

0,023

0,023

0,023

0,023

0,021

0,021

0,021

0,021

0,022

0,019

0,019

0,019

0,019

0,020

48

49

50

51

52

0,191

0,193

0,196

0,199

0,202

0,161

0,163

0,165

0,168

0,170

0,138

0,139

0,142

0,144

0,145

0,124

0,127

0.128

0,130

0,131

0,111

0,113

0,115

0,116

0,117

0,100

0,102

0,103

0,104

0,105

0,090

0,091

0,093

0,094

0,095

0,081

0,082

0,083

0,084

0,086

0,073

0,074

0,075

0,076

0,076

0,066

0,067

0,067

0,068

0,069

0,060

0,060

0,061

0,062

0,062

0,054

0,054

0,055

0,055

0,056

0,048

0,049

0,049

0,050

0,050

0,043

0,043

0,043

0,045

0,045

0,039

0,039

0,040

0,040

0,040

0,035

0,035

0,035

0,036

0,036

0,032

0,032

0,032

0,033

0,033

0,028

0,028

0,029

0,029

0,029

0,025

0,025

0,025

0,025

0,026

0,022

0,022

0,022

0,023

0,023

0,020

0,020

0,020

0,021

0,021

53

54

55

56

57

0,204

0,207

0,210

0,212 ,

0,214

0,172

0,175

0,176

; 0,178

0,180

0,148

0,150

0,151

0,154

0,155

0,132

0,135

0,136

0,138

0,139

0,118

0,121

0,122

0,123

0,125

0,107

0,108

0,109

0,111

0,113

0,096

0,097
0,098

0,100

0,101

0,087

0,088

0,089

0,090

0,091

0,077

0,079

0,080

0,081

0,081

0,069

0,070

0,071

0,073

0,073

0,063

0,064

0,064

0,066

0,066

0,057

0,057

0,059

0,059

0,060

0,052

0,052

0,053

0,053

0,054

0,046

0,046

0,047

0,047

0,048

0,041

0,041

0,042

0,042

0,042

0,038

0,038

0,038

0,039

0,039

0,033

0,034

0,034

0,034

0,034

0,030

0,030

0,030

0,030

0,032

0,026

0,026

0,026

0,027

0,027

0,023

0,023

0,023

0,025

0,025

0,021

0,021

0,021

0,022

0,022

58

59

60

61

62— 64

0,218

0.220

0,223

0,226

0,231

0,183

0,185

0,188

0,190

0,193

0,157

0,159

0,161

0,163

0,166

0,142

0,143

0,145

0,147

0,150

0,127

0,128
0.129

0,131

0,134

0,114

0,115

0,116

0,117

0,120

0,102
0,103

0,104

0,105

0,108

0,093

0,093

0,094
0,095

0,097

0,082 <

0,083

0,084 ,

0,084 i

0,087 1
j

0,074

0,075

0,075

0,076

0,077

0,067

0,068

0,068

0,069

0,070

0,060

0,061

0,062

0,062

0,063

0,054

0,055

0,055

0,056

0,057

0,048

0,049

0,049

0,049

0,050

0,043

0,043

0,045

0,045

0,046

0,039

0,040

0,040

0,040

0,041

0,035

0,035

0,035

0,036

0,036

0,032

0,032

0,033

0,033

0,033

0,027

0,027

0,028

0,028

0,028

0,025

0,025

0,025
0,026

0,026

0,022

0,022

0,022

0,023

0,023

65— 67

68— 70

71— 73

74— 76

77— 79

0,238

0,245

0,252

0,260

0,267

0,200

0,206

0,212

0,218

0,224

0,171

0,176

0,182

0,186

0,191

0,154

0,158

0,163

0,168

0,172

0,137

0,142

0,145

0,149

0,154

0,123

0,127

0,130

0,134

0,137

0,111

0,114

0,117

0,120

0,123

0,100

0,102

0,105

0,108

0,110

0,089

0,091 '
0,094

0,096 '

0,098

0,080

0,082

0,084

0,086

0,088

0,073

0,074

0,076

0,077

0,080

0,064

0,067

0,068

0,070

0,071

0,059

0,060

0,061

0,063

0,064

0,052

0,053

0,054

0,055

0,056

0,047

0,048

0,048

0,049

0,050

0,042

0,043

0,043

0,045

0,046

0,038

0,039

0,039

0,040

0,041

0.034

0,034

0,035

0,036

0,036

0,029

0,029

0,030

0,030

0,032

0,027

0,027

0,027

0,028

0,028

0,025

0,025

0,025

0,026

0,026

80— 82

83— 85

86— 88

89— 91

92— 94

0,274

0,281

0,288

0,295

0,304

0,230

0,236

0,241

0,247

0,253

0,197

0,202

0,206

0,211

0,217

0,176

0,180

0,185

0,190

0,193

0,157

0,161
0.165

0,169

0,172

0,141

0,144

0,148

0,151

0,155

0,127

0,129

0,132

0,135

0,138

0,113

0,116

0,118

0,121

0,124

0,101

0,103

0,105

0,108

0,110

0,090

0,093

0,094

0,096

0,098

0,082

0,083

0,086

0,087

0,089

0,073

0,075

0,076

0,077

0,080

0,066

0,067

0,068

0,070

0,071

0,059

0,060

0,061

0.062

0,063

0,052

0,053

0,054

0,055

0,056

0,047

0,048

0,048

0,049

0,050

0,041

0,042

0,043

0,045

0,045

0,038

0,039

0,039

0,040

0,040

0,033

0,033

0,034

0,034

0,035

0,029

0,029

0,030

0,030

0,032

0,027

0,027

i 0,028

0,028

0,028

95— 97

98—100

101—105

106—110

111—115

0,311

0,318

0,323

0,334

0,345

0,259

0,266

0,271

0,279

0,288

0,222

0,226

0,231

0,238

0,245

0,198

0,203

0,206

0,213

0,219

0,177

0,180

0,184

0,192

0,196

0,158

0,161

0,164
0,169

0,173

0,142
0,144

0,147

0,151

0,156

0,127
0,129

0,131

0,135

0,139

0,113

0,115

0,117

0,121

0,124

0,101

0,103

0,104

0,108

0,110

0,090

0,093

0,094

0,096

0,100

0,081

0,083

0,084

0,087

0,089 i

0,073

0,074

0,075

0,077

0,080

0,064

0,066

0,067

0,068

0,070

0,057

0,059

0,060

0,061

0,062

0,052

0,053

0,053

0,055

0,056

0,046

0,047

0,047

0,048

0,049

0,041

0,042

0,042

0,043

0,045

0,035

0,036

0,036

0,038

0,039

0,032

0,033

0,033

0,034

0,034

0,028

0,029

0,029

0,030

0,030



b) Likmes parastā ātruma transitpreču sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg

122. num., trešdien, 1938. g. 1 jūnijāValdības Vēstnesis6

T a rifa k 1 a s e s

Km

1 2 3 4 5 6 1 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

116—120

121—125

126—130

131—135

136—140

0,355

0,366

0,376

0,387

0,398

0,297
0.306

0,314

0,322

0,332

0,253

0,260

0,267

0,274

0,281

0,226

0,232

0,239

0,245

0,251

0,200

0,206

0,212

0,218

0,224

0,179

0,184

0,189

0,193

0,199

0,159

0,164

0,169

0,173

0,177

0,143

0,147

0,150

0,155

0,158

0,128

0,130

0,134

0,137

0,141

0,114
0.116

0,120

0,122

0,125

0,102
0.104

0,107

0,110

0,113

0,090

0,093

0,095

0,097

0,100

0,081

0,083

0,086

0,087

0,089

0,071

0,074

0,075

0,077

0,079

0,063

0,066

0,067

0,068

0,070

0,057

0,059

0,060

0,06!

0,062

0,050

0,052

0,053

0,054

0,055

0,046

0,047

0,047

0,048

0,049

0,039

0,040

0,041

0,042

0,042

0,035

0,036

0,036

0,038

0,039

0,032

0,033

0,033

0,034

0,035

141—145

146—150

151—155

156—160

161—165

0,409

0,420

0,424

0,434

0,443

0,340

0,349

0,354

0,361

0,368

0,289

0,297

0,300

0,306

0,313

0,258

0,264

0,267

0,273

0,278

0,229

0,234

0,238

0,243

0,247

0,204

0,209

0,211

0,216

0,219

0,182

0,186

0,189

0,192

0,196

0,162

0,165

0,168

0,171

0,173

0,144

0,148

0,149

0,152

0,155

0,128

0,131

0,132

0,135

0,137

0,115

0,117

0,118

0,121

0,123

0,102

0,104

0,105

0,108

0,109

0,091

0,093

0,094

0,096

0,097

0,081

0,082

0,083

0,084

0,086

0,071

0,073

0,074

0,075

0,076

0,063

0,066

0.066

0,067

0,068

0,056

0,057

0,057

0,059

0,060

0,050

0,052

0,052

0,053

0,054

0,043

0,045

0,045

0,046

0,046

0,039

0,040

0,040

0,041

0,041

0,035

0,036

0,036

0,038

0,038

166—170

171—175

176—180

181—185

186—190

0,451

0,461

0,470

0,479

0,488

0,375

0,383

0,390

0,397

0,406

0,319

0,325

0,331

0,338

0,343

0,284

0,289

0,294

0,300

0,306

0,252

0,257

0,261

0,266

0,271

0,224

0,227

0,232

0,236

0,240

0,199

0,203

0,206

0,210

0,213

0,177

0,180

0,183

0,186

0,190

0,157

0,161

0,163

0,165

0,169

0,139

0,142

0,144

0,147

0,149

0,125

0,127

0,129

0,131

0,134

0,111

0,113

0,115

0,116

0,118

0,098

0,101

0,102

0,103

0,105

0,087

0,089

0,090

0,091

0,093

0,077

0,079

0,080

0,081

0,082

0,069

0,070

0,071

0,071

0,073

0,061

0,062

0,062

0,063

0,064

0,054

0,055

0,056

0,056

0,057

0,047

0,047

0,048

0,048

0,049

0,042

0,042

0,043

0,043

0,045

0,039

0,039

0,039

0,039

0,040

191—195

196—200

201—205

206—210

211—215

0,497

0,506

0,511

0,519

0,527

0,413

0,420

0,424

0,431

0,438

0,349

0,356

0,360

0,364

0,370

0,311

0,316

0,319

0,325

0,329

0,275

0,280

0,282

0,287

0,292

0,244

0,248

0,251

0,254

0,258

0,217

0,222

0,223

0,226

0,230

0,193

0,196

0,198

0,200

0,204

0,171

0,175

0,176

0,178

0,180

0,151

0,154

0,155

0,157

0,159

0,136

0,137

0,138

0,141

0,143

0,121

0,122

0,123

0,124

0,127

0,107

0,109

0,109
0.110

0,113

0,094

0,096

0,096

0,097

0,098

0,083

0,084

0,086

0,086

0,087

0,074

0,075

0,076

0,076

0,077

0,066

0,066

0,067

0,067

0,068

0,059

0,059

0,060

0,060

0,061

0,050

0,050

0,050

0,052

0,052

0,045

0,046

0,046

0,046

0,047

0,040

0, 41

0,041

0,041

0,042

216—220

221—225

226—230

231—235

236—240

0,536

0,544

0,552

0,560

0,570

0,444

0,451

0,458

0,465

0,471

0,376

0,382

0,388

0,393

0,398

0,334

0,339

0,343

0,349

0,354

0,295

0,300

0,305

0,308

0,313

0,263

0,266

0,270

0,273

0,277

0,233

0,236

0,239

0,243

0,246

0,206

0,209

0,212

0,214

0,218

0,183

0,185

0,188

0,191

0,193

0,162

0,164

0,166

0,168

0,170

0,144

0,147

0,148

0,150

0,152

0,128

0,130

0,131

0,132

0,135

0,114

0,115

0,116

0,117

0,120

0,100

0,101

0,102

0,103

0,105

0.088

0,089

0,090

0,091

0,093

0,079

0,080

0,080

0,081

0,082

0,069

0,069

0,070

0,071

0,071

0,061

0,062

0,062

0,063

0,063

0,053

0,053

0,054

0,054

0,055

0,047

0,048

0,048
0.048

0,049

0,042

0,043

0,043

0,043

0,045

241—245

246—250

251—255

256—260

261—265

0,578

0,586

0,594

0,602

0,611

0,478

0,485

0,492

0,499

0,505

0,404

0,410

0,416

0,422

0,427

0,359

0,363

0,369

0,374

0,379

0,318

0,322

0,326

0,331

0,335

0,281

0,285

0,288

0,292

0,295

0,250

0,252

0,255

0,259

0,263

0,220

0,224

0,226

0,229

0,232

0,196

0,198

0,200

0,203

0,205

0,172

0,175

0,177

0,179

0,180

0,154

0,156

0,158
0.159

0,162

0,136

0,137

0,139

0,141

0,143

0,121

0,122

0,123

0,124

0,127

0,107

0,108

0,109

0,110

0,111

0,094

0,095

0,095

0,096

0,097

0,083

0,084

0,084

0,086

0,087

0,073

0,074

0,074

0,075

0,076

0,064

0,066

0,066

0,067

0,067

0,055

0,056

0,056

0,057

0,057

0,049

0,050

0,050

0,050

0,052

0,045

0,046

0,046

0,046

0,047

266—270

271—275

276—280

281—285

286—290

0,619

0,627

0,635

0,643

0,652

0,512

0,519

0,526

0,533

0,539

0,432

0,438

0,444

0,450

0,455

0,383

0,388

0,394

0,398

0,403

0,339

0,343

0,348

0,352

0,356

0,300

0,304

0,307
0.311

0,314

0,266

0,268
0272

0,275

0,279

0.234

0,238

0,240

0,244

0,246

0,207

0,211

0,213

0,216

0,218

0,183

0,185

0,188

0,190

0,192

0,163

0,165

0,168

0,169

0,171

0,144

0,145

0,148

0,149

0,151

0,128

0,129

0,130

0,131

0,134

0,113

0,114

0,115

0,116

0,117

0,098

0,100

0,101

0,102

0,103

0,088
0088

0,079

0,090

0,091

0,076

0,077

0,069

0,079

0,080

0,068

0,068

0,069

0,069

0,070

0,059

0,059

0,060

0,060

0,061

0,052

0,053

0,053

0,053

0,054

0,047

0,048

0,048

0,048

0,049

291—295

296—300

301—305

306—310

311—315

0,660

0,668

0,676

0,686

0,694

0,546

0,553

0,560

0,567

0,573

0,461

0,466

0,472

0,478

0,484

0,408

0,413

0,418

0,423

0,428

0,361

0,364

0,369

0,374

0,377

0,319

0,322

0,326

0,329

0,333

0,282

0,285

0,288

0,292

0,295

0,248

0,252

0,254

0,258

0,260

0,220

0,223

0,225

0,227

0,231

0,195

0,196

0,198

0,200

0,203

0,172

0,175
0.177

0,178

0,180

0,152

0,154

0,156

0,157

0,159

0,135

0,136

0,137

0,138

0,141

0,118

0,120

0,121

0,122

0,123

0,104

0,104

0,105

0,107

0,108

0,091

0,093

0,094

0,095

0,096

0,081

0,081

0,082

0,082

0,083

0,071

0,071

0,073

0,073

0,074

0,061

0,061

0,062

0,062

0,063

0,054

0,055

0,055

0,056

0,056

0,049

0,049

0,049

0,050

0,050

316—320

321—325

326—330

331—335

336—340

0,702

0,710

0,718

0,727

0,735

0,580

0,587

0,594

0,600

0,607

0,489

0,495

0,500

0,506

0,512

0,432

0,437

0,443

0,448

0,452

0,382

0,387

0,390

0,395

0,400

0,338

0,341

0,345

0,348

0,353

0,299

0,301

0,305

0,308

0,312

0,264

0,266

0,268

0,272

0,274

0,233

0,236

0,238

0,240

0,243

0,205

0,207

0,209

0,211

0,213

0,182

0,184

0,186

0,188

0,190

0,161

0,162

0,164

0,165

0,168

0,142

0,143

0,144

0,145

0,148

0,124

0,125

0,127

0,128

0,129

0,109

0,110

0,111

0,113

0,114

0,096

0,097

0,098

0,100

0,100

0,084

0,084

0,086

0,087

0,087

0,074

0,075

0,076

0,076

0,077

0,063

0,064

0,064

0,066

0,066

0,056

0,057

0,057

0,059

0,059

0,050

0,052

0,052

0,053

0,053

341—345

346—350

351—355

356—360

361—365

0,743

0,751

0,759

0,768

0,777

0,614

0,621

0,628

0,634

0,641

0,517

0,523

0,529

0,534

0,540

0,457

0,463

0,468

0,472

0,477

0,404

0,408

0,413

0,417

0,421

0,356

0,360

0,363

0,367

0,372

0,314

0,318

0,321
0.325

0,328

0,278

0,280

0,284

0,286

0,288

0,245

0,247

0,251

0,253

0,255

0,216

0,218

0,220

0,222
0,224

0,191

0,193

0,196

0,197

0,199

0,169

0,170

0,172

0,173

0,175

0,149

0,150

0,151

0,152

0,155

0,130

0,131

0,132

0,134

0,136

0,114

0,115

0,116

0,117

0,118

0,101

0,102

0,103

0,104

0,104

0,088

0,089

0,089

0,090

0,091

0,077

0,079

0,079

0,080

0,080

0,067

0,067

0,068

0,068

0,069

0,059

0,060

0,060

0,061

0,061

0,053

0,054

0,054

0,055

0,055

366—370

371—375

376—380

381—385

386—390

0,785

0,793

0,802

0,810

0,818

0,648

0,655

0,662

0,668

0,675

0,546

0,551

0,557

0,563

0,568

0,482

0,488
0.492

0,497

0,502

0,425

0,430

0,434

0,438

0,443

0,375

0,379

0,382

0,386

0,390

0,331

0,334

0,338

0,341
0,345

0,292

0,294

0,298

0,300

0,304

0,258

0,260

0,263

0,265

0,268

0,226

0,229

0,231

0,233

0,234

0,200

0,203

0,205

0,206

0,209

0,177

0,178

0,180

0,182

0,183

0,156

0,157

0,158

0,159

0,162

0,137

0,138

0,139

0,141

0,142

0,120

0,121

0,122

0,123

0,124

0,105

0,107

0,108

0,108

0,109

0,091

0,093

0,094

0,094

0,095

0,081

0,082

0,082

0,083

0,083

0,069

0,070

0,070

0,071

0,071

0,062

0,062

0,062

0,063

0,063

0,056

0,056

0,056

0,057

0,057

391—395

396—400

406—410

411—415

0,826

0,834

0,843
0.851

0,859

0,682

0,689
0.695

0,702

0,709

0,574

0,580

0,585

0,59!

0,597

0,506

0,512

0,517

0,522

0,526

0,447

0,451

0,456

0,459

0,464

0,394

0,397

0,401

0,404

0,409

0,347

0,350

0,354

0,357

0,361

0,306

0,308

0,312

0,314

0,318

0,271

0,273

0,275

0,278
0.280

0,237

0,239

0,241

0,244

0,246

0,211

0,212

0,214

0,216

0,218

0,185

0,186

0,189

0,190

0,191

0,163

0,164

0,165

0,166

0,169

0,143

0,144

0,145

0,147

0,148

0,124

0,125

0,127

0,128

0,129

0,110

0,111

0,111

0,113

0,114

0,096

0,096
0,097

0,098

0,098

0,084

0,084

0,086

0,087

0,087

0,071

0,073

0,073

0,074

0,074

0,064

0,064

0,064

0,066

0,066

0,059

0,059

0,059

0,060

0,060

421—425

431—435

436^440

0,867

0,877

0,885

0,893

0,901

0,716

0,723

0,729

0,736

0,743

0,602

0,608

0,613

0,619

0,625

0,532

0,537

0,541

0,546

0,551

0,469

0,472

0,477

0,482

0,485

0,413

0,416

0,420

0,424

0,428

0,363

0,367

0,370

0,374

0,377

0,320

0,323

0,326

0,329

0,332

0,282

0,285

0,288

0,291

0,293

0,247

0,250

0,252

0,254

0,257

0,220

0,222

0,224

0,225

0,227

0,193

0,195

0,197

0,198

0,199

0,170

0,171

0,172

0,173

0,176

0,149

0,150

0,151

0,152

0,154

0,130

0,131

0,132

0,134

0,134

0,115

0,116

0,116

0,117

0,118

0,100

0,101

0,101

0,102

0,102

0,088

0,088

0,089

0,089

0,090

0,075

0,075

0,076

0,076

0,077

0,067

0,067

0,067

0,068

0,068

0,060

0,060

0,060

0,061

0,061

441—445

446—450

451—455

0,909

0,918

0,926

0,750

0,757

0,763

0,631

0,636

0,642

0,557

0,561

0,566

0,490

0,495

0,499

0,431

0,435

0,438

0,380

0,383

0,387

0,334

0,338

0,340

0,295
0,298

0,300

0,259

0,261

0,263

0,230

0,231

0,233

0,202

0,203

0,205

0,177

0,178

0,179

0,155

0,156

0,157

0,135

0,136

0,137

0,120

0,120 !

0,121 !

0,103

0,104

0,104

0,090

0,091

0,093

0,077

0,079

0,079

0,069

0,069

0,070

0,062

0,062

0,063

Km

T a r i f a k 1 a s e s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1—8

9

10

11

12

0,054

0,057

0,061

0,063

0,067

0,046

0,048

0,050

0,053

0,056

0,039

0,041

0,043

0,046

0,048

0,035

0,038

0,039

0,041

0,043

0,032

0,034

0,036

0,038

0,039

0,028
0 030

0,032

0,033

0,035

0,026

0,027

0,028

0,030

0,032

0,023

0,025

0,026

0,027

0,028

0,021

0,022

0,023

0,025

0,026

■
0,016

0,018

0.019

0,020

0,021

0,015

0,016

0,016

0,018

0,019

0,014

0,014

0,015

0,016

0,016

0,013

0,013

0,014

0,014

0,015

0,011

0,012

0,013

0,013

0,014

0,011

0,011

0,011

0,012

0,012

0,009

0,009

0,011

0,011

0,012

0,009

0,009

0,009

0,011

0,011

0,008

0,008

0,009

0,009

0,011

0,008

0,008

0,008

0,009

0,009

0,007

0,007

0,007

0,008

0,008

13

14

15

16

17

0,069

0,075

0,079

0,082

0,084

0,059

0,063

0,066

0,068

0,071

0,050

0,054

0,056

0,059

0,061

0,045

0,049

0,050

0,053

0,055

0,041

0,045

0,046

0,048

0,049

0,036

0,440

0,041

0,042

0,045

0,033

0,035

0,038

0,039

0,040

0,029

0,032

0,033

0,034

0,036

0,027

0,029

0,030

0,032

0,033
1

0,021

0,023

0,025

0,026

0,027

0,020

0,021

0,022

0,022

0,023

0,018

0,019

0,020

0,021

0,021

0,016

0,018

0,018

0,019

0,019

0,014

0.015

0,016

0,016

0,018

0,013

0,014

0,014

0,015

0,015

0,012

0,013

0,013

0,014

0,014

0,012

0,012

0,013

0,013

0,013

0,011

0,012

0,012

0,012

0,013

0,009

0,011

0,011

0,012

0,012

0,008

0,009
0,009
0,011

0,011



122 num., trešdien, 1938. g. 1 jūnijā Valdības Vēstnesis 7

Km

Tarifa klases

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2ID
18

19

20

21

22

0,090

0,094

0,096

0,100

0,105

0,076

0,079

0,081

0,083

0,089

0,066

0,067

0,069

0,071

0,076

| 0,059

i 0,061

0,062

: 0,064

0,068

0,053

0,055

0,056

0,059

0,062

0,047
0.049

0,050

0,053

0,055

0,042

0,045

0,046

0,047

0,050

! 0,039

0,040

0,041

0,042

0,045

0,035

0,036

0,038

0,039

0,041

0,032

0,032

0,033

0,034

0,036

0,028

0,029

0,029

0,032

0,033

! 0,026

; 0,026

; 0,027

i 0,028

0,029

0,022

; 0,023

i 0,025

ļ 0,025

0,027

0,021

0,021

0,022

0,022

0,025

0,019

0,019

0,020

0,020

0,021

0,016

0,018

0,018

0,019

0,020

0,015

0,016

0,016

0,016

0,018

0,014

0,015

0,015

0,015

0,016

0,013

0,014

0,014

0,014

0,015

0,012

0,013 '

0,013

0,013

0,013

0,011

0,012
0.012

0,012

0,012

23

24

25

26

27

0,109

0,111

0,115

0,121

0,124

0,091

0,094

0,096

0,102

0,104

0,079

0,081

0,082

0,087

0,089

0,070

0,073

0,074

0,079

0,080

0,063

0,066

0,067

0,070

0,073

0,057

0,059

0,060

0,063

0,064

0,052

0,053

0,054

0,057

0,059

0,046

0,047

0,048

0,052

0,053

0,042

0,043

0,045

0,047

0,048

0,038

0,039

0,040

0,041

0,042

0,034

0,035

0,036

0,038

0,039

0,030

0,032

0,032

0,034

0,035

0,027

0,028

0,029

0,030

0,032

0,025

0,026

0,026

0,027

0,028

0,022

0,022

0,023

0,025

0,026

0,020

0,021

0,021

0,022

0,022

0,019

0,019

0,019

0,020

0,021

0,016

0,018

0,018

0,019

0,019

0,015

0,015

0,016

0,016

0,016

0,014

0,014

0,014

0,015

0,015

0,013

0,013

0,013

0,014

0,014

28

29

30

31

32

0,127

0,130

0,136

0,138

0,142

0,107

0,109

0,114

0,116

0,118

0,091

0,094

0,097

0,100

0,102

0,082

0,084

0,088

0,090

0,091

0,074

0,076

0,080

0,081

0,082

0,067

0,068

0,071

0,073

0,074

0,060

0,061

0,064

0,066

0,067

0,054

0,055

0,057

0,059

0,060

0,049

0,050

0,053

0,053

0,054

0,043

0,045

0,047

0,048

0,048

0,040

0,041

0,042

0,043

0,043

0,035

0,036

0,038

0,039

0,040

0,032

0,033

0,034

0,035

0,035

0,029

0,029

0,030

0,032

0,032

0,026

0,027

0,028

0,028

0,028

0,023

0,023

0,025

0,026

0,026

0,021

0,022

0,022

0,022

0,023

0,019

0,020

0,020

0,020

0,021

0,018

0,018

0,018

0,019

0,019

0,015

0,016

0,016

0,016

0,016

0,014

0,015

0,415

0,015

0,015

33

34

35

36

37

0,144

0,147

0,149

0,152

0,155

0,121

0,123

0,125

0,128

0,130

0,103

0,105

0,108

0,109

0,111

0,093

0,095

0,096

0,098

0,100

0,084

0,086

0,087

0,088

0,090

0,075

0,076

0,077

0,080

0,081

0,068

0,069

0,070

0,071

0,073

0,061

0,062

0,063

0,064

0,064

0,055

0,056

0,057

0,057

0,059

0,049

0,050

0,050

0,052

0,053

0,045

0,046

0,046

0,047

0,048

0,040

0,041

0,041

0,042

0,042

0,036

0,036

0,038

0,038

0,039

0,033

0,033

0,034

0,034
0.035

0,029

0,029

0,030

0,030

0,030

0,026

0,027

0,027

0,027

0,028

0,023

0.023

0,025

0,025

0,025

0,021

0,021

0,022

0,022

0,022

0,019

0,019

0,020

0,020

0,020

0,018

0,018

0,018

0,018

0,018

0,016

0,016

0,016

0,016

0,016

38

39

40

41

42

0,157

0,161

0,163

0,165

0,169

0,132

0,135

0,137

0,139

0,141

0,113

0,115

0,117

0,118

0,121

0,102

0,103

0,105

0,107

0,109

0,091

0,093

0,095

0,096

0,097

0,082

0,083

0,084

0,086

0,087

0,074

0,075

0.076

0,077

0,079

0,066

0,067

0,068

0,069

0,070

0,060

0,061

0,062

0,062

0,063

0,054

0,054

0,055

0,056

0,056

0,048

0,049

0,050

0,050

0,052

0,043

0,045

0,045

0,046

0,046

0,039

0,040

0,040

0,041

0,041

0,035

0,035

0,036
0,036

0,038

0.032

0,032

0,033

0,033

0,033

0,028

0,029

0,029

0,029

0,030

0,026

0,026

0,026

0,026

0,027

0,022

0,023

0,023

0,023

0,023

0,020

0,021

0,021
0,021

0,021

0,019

0,019

0,019

0,019

0,020

0,016

0,016

0,016

0,016

0,018

43

44

45

46

47

0,171

0,173

0,177

0,179

0,182

0,143

0,145

0,148

0,150

0,152

0,123

0,124

0,127

0,129

0,130

0,110

0,111

0,114

0,115

0,117

0,098

0,101

0,102

0,103

0,105

0,089

0,090

0,091

0,093

0,094

0,080

0,081

0,082

0,083

0,084

0,071

0,073

0,074

0,075

0,076

0,064

0,066

0,067

0,067

0,068

0,057

0,059

0,060
0.060

0,061

0,053

0,053

0,054

0,054

0,055

0,047

0,047

0,048

0,049

0,049

0,042

0,042

0,043

0,043

0,045

0.038

0,039

0,039

0,040

0,040

0,034

0,034

0,035

0,035

0,035

0,030

0,030

0,032

0,032

0,032

0,027

0,027

0,028

0,028

0,028

0,025

0,025

0,025

0,026

0,026

0,021

0,022

0,022

0,022

0,022

0,020

0,020

0,020

0,020

0,021

0,018

0,018

0,018

0,018

0,019

48

49

50

51

52

0,185

0,188

0,190

0,193

0,196

0,155

0,157

0,159

0,162

0,164

0,132

0,134

0,136

0,138

0,139

0,118

0,121

0,122

0,124

0,125

0,107

0,108

0,110

0,111

0,113

0,095

0,097

0,098

0,100

0,101

0,086

0,087

0,088

0,089

0,090

0,076

0,077

0,079

0,080

0,081

0,069

0,070

0,071

0,073

0,073

0,062

0,063

0,063

0,064

0,066

0,056

0,056

0,057

0,059

0,059

0,050

0,050

0,052

0,052

0,053

0,045

0,046

0,046

0,047

0,047

0,041

0,041

0,041

0,042

0,042

0,036
0.036

0,038
0,038

0,038

0,033

0,033

0,033

0,034

0,034

0,029

0,029

0,029

0,030

0,030

0,026

0,026

0,027

0,027

0,027

0,023

0,023

0,023

0,023

0,025

0,021

0,021

0,021

0,022

0,022

0,019

0,019

0,019

0,020

0,020

53

54

55

56

57

0,198

0,202

0,204

0,206

0,209

0,166

0,169

0,170

0,172

0,175

0,142

0,144

0,145

0,148

0,149

0,127

0,129

0,130

0,132

0,134

0,114

0,116

0,117

0,118

0,121

0,102

0,103

0,104

0,107

0,108

0,091

0,093

0,094

0,095

0,096

0,082

0,083

0,084

0,086

0,087

0,074

0,075

0,076

0,077

0,077

0,066

0,067

0,068

0,069

0,069

0,060

0,061

0,061

0,062

0,062

0,054

0,054

0,055

0,055

0,056

0,048

0,048

0,049

0,049

0,050

0,043

0,043

0,045

0,045

0,046

0,039

0,039

0,040

0,040

0,040

0,035

0,035

0,035

0,036

0,036

0,030

0,032

0,032

0,032

0,032

0,028

0,028

0,028

0,028

0,029

0,025

0,025

0,025

0,026

0,026

0.022

0,022

0,022

0,023

0,023

0,020

0,020

0,020

0,021

0,021

62-

58

59

60

61

- 64

0,212

0,214

0,217

0,220

0,225

0,177

0,179

0,182

0,184

0,188

0,151

0,154

0,155

0,157

0,161

0,136

0,137

0,139

0,141

0,144

0,122

0,123

0,124

0,127

0,129

0,109

0,110

0,111

0,113

0,115

0,097

0,098

0,100

0,101

0,103

0,088

0,088

0,089

0,090

0,093

0,079

0,080

0,081

0,081

0,083

0,070

0,071

0,071

0,073

0,074

0,063

0,064

0,064

0,066

0,067

0,056

0,057

0,059

0,059

0,060

0,050

0,052

0,052

0,053

0,054

0,046

0,047

0,047

0,047

0,048

0,041

0,041

0,042

0,042

0,043,
»

0,036

0,038

0,038

0,038

0,039

0,033

0,033

0,033

0,034

0,034

0,029

0,029

0,030

0,030

0,030

0,026

0,026

0,027

0,027

0,027

0,023

0,023

0,023

0,025

0,025

0,021

0,021

0,021

0,022

0,022

65— 67

68— 70

71— 73

74— 76

77— 79

0,232

0,239

0,246

0,254

0,261

0,195

0,200

0,206

0,212

0,218

0,165

0,170

0,176

0,180

0,185

0,148

0,152

0,157

0,162

0,166

0,132

0,137

0,141

0,144

0,149

0,118

0,122

0,125

0,129

0,132

0,107

0,109

0,113

0,115

0,118

0,095

0,097

0,101

0,103

0,105

0,086

0,088

0,090

0,093

0,095

0,076

0,079

0,081

0,082

0,084

0,069

0,070

0,073

0,074

0,076

0,061

0,063

0,064

0,067

0,068

0,055

0,056

0,057

0,060

0,061

0,049

0,050

0,052

0,053

0,054

0,045

0,046

0,046

0,047

0,048

0,040

0,041

0,041

0,042

0,043

0,035

0,036

0,036

0,038

0,039

0,032

0,032

0,033

0,034

0,034

0,028

0,028

0,029

0,029

0,030

0,026

0,026

0,026

0,027

0,027

0.023

0,023

0,023

0,025

0,025

80-

83-

86-

89-

92-

- 82

- 85

- 88

- 91

- 94

0,268

0,275

0,282

0,289

0,298

0,224

0,230

0,236

0,241

0,247

0,191

0,196

0,200

0,205

0,211

0,170

0,175

0,179

0,184

0,188

0,152

0,156

0,161

0,164

0,168

0,136

0,139

0,143

0,147

0,150

0,122

0,124

0,128
0,130

0,134

0,108

0,111

0,114

0,116

0,120

0,097

0,100

0,102

0,104

0,107

0,087

0,089

0,090

0,093

0,095

0,079

0,080

0,082

0,083

0,086

0,069

0,071

0,073

0,074

0,076

0,062

0,063

0,064

0,067

0,068

0,056

0,057

0,059

0,060

0,061

0,049

0,050

0,052

0,053

0,054

0,045

0,046

0,046

0,047

0,048

0,039

0,040

0,041

0,042

0,042

0,035

0,036

0,036

0,038

0,038

0,032

0,032

0,033

0,033

0,034

0,028

0,028

0,029

0,029

0,030

0,026

0,026

0,027

0,027

0,027

95-

98-

101-

106-

111—

- 97

-100

-105

-110

-115

0,305

0,312

0,318

0,328

0,339

0,253

0,260

0,265

0,273

0,282

0,216

0,220

0,225

0,232

0,239

0,192

0,197

0,200

0,207

0,213

0,172

0,176

0,179

0,188

0,191

0,154

0,156

0,159

0,164

0,169

0,137

0,139

0,142

0,147

0,151

0,122

0,124

0,127

0,130

0,135

0,109

0,111

0,114

0,117

0,121

0,097

0,100

0,101

0,104

0,107

0,087

0,089

0,090

0,093

0,096

0,077

0,080

0,081

0,083

0,086

0,069

0,070

0,071

0,074

0,076

0,062

0,063

0,064

0,066

0,068

0,055

0,056

0,057

0,059

0,060

0,049

0,050

0,050

0,053

0,054

0,043

0,045

0,045

0,046

0,047

0,039

0,040

0,040

0,041

0,042

0,034

0,035

0,035

0,036

0,038

0,030

0,032

0,032

0,033

0,033

0,027

0,028

0,028

0,029

0,029

116—120

121—125

126—130

131—135

136—140

141—145

146—150

151—155

156—160

161—165

166—170

171—175

176—180

181—185

186—190

491—195

196—200

201—205

106—210

211—215

216—220

221—225

226—230

231—235

236—240

241—245

246—250

251—255

256—260

261—265

0,349

0,360

0,370

0,381

0,393

0,403

0,414

0,418

0,428

0,437

0,445

0,455

0,464

0,473

0,482

0,491

0,500

0,505

0,513

0,522 i

0,530 '
0,538

0,546

0,554

0,564

0,572
0,580

0,588

0,597

0,605

0,291

0,300

0,308

0,316

0,326

0,334

0,343

0,348

0,355

0,362

0,369

0,377

0,384

0,391

0,400

0,407

0,414

0,418

0,425

0,432

0,438

0,445

0,452

0,459

0,465

0,472

0,479

0,486

0,493

0,499

0,247

0,254

0,261

0,268

0,275

0,284
0.291

0,294

0,300

0,307

0,313

0,319

0,325

0,332

0,338

0,343

0,350

0,354

0,359

0,364

0,370

0,376

0,382

0,387

0,393

0,398

0,404

0,410

0,416

0,421

0,220

0,226

0,233

0,239

0,245

0,252

0,258

0,261

0,267

0,272

0,278

0,284

0,288

0,294

0,300

0,305

0,311
0,313

0,319

0,323

0,328

0,333

0,338

0.343

0,348

0,353

0,357

0,363

0,368

0,373

0,196

0,202

0,207

0,213

0,219

0,224

0,230

0,233

0,238

0,243

0,247

0,252

0,257

0,261

0,266

0,271

0,275

0,278

0,282

0,287

0,291

0,295

0,300

0,304

0,308

0,313

0,318

0,321

0,326

0,331

0,175

0,179

0,184

0,189

0,195

0,199'

0,204

0,206

0,211

0,214

0,219

0,223

0,227

0,231

0,236

0,239 '
0,244

0,246

0,250

0,253

0,258

0,261

0,265

0,268

0,272

0,277
0,280

0,284

0,287

0,291

0,155

0,159

0,164

0,169

0,172

0,177

0,182

0,184

0,188

0,191

0,195

0,198

0,202

0,205

0,209

0,212

0,217

0,218

0,222

0,225

0,229

0,231

0,234

0,238

0,241

0,245
0,247

0,251

0,254

0,258

0,138

0,142

0,145

0,150

0,154

0,157

0,161
0,163

0,166

0,169

0,172

0,176

0,178

0,182

0,185

0,189

0,191

0,193

0,196

0,199

0,202

0,204

0,207

0,210

0,213

0,216

0,219

0,222

0,224

0,227

0,124

0,127

0,130

0,134

0,137

0,141

0,144

0,145
0,149

0,151

0,154

0,157

0,159

0,162
0,165

0,168
0.171

0,172

0,175

0,177

0,179

0,182

0,184

0,188

0,190

0,192

0,195

0,197

0,199

0,202

0,110

0,113
0,116

0,118

0,122

0,124

0,128

0,129

0,131

0,134

0,136

0,138

0,141

0,143

0,145

0,148

0,150

0,151

0,154

0,156

0,158

0,161

0,163

0,164

0,166

0.169

0,171

0,173

0,176

0,177

0,098

0,101

0,103

0,107

0,109

0,111

0,114

0,115

0,117

0,120

0,122

0,123

0,125

0,128

0,130

0,132

0,134

0,135

0,137

0,139

0,141

0,143

0,144

0,147

0,149

0,150

0,152 :

0,155

0,156

0,158

0,087

0,089

0,091

0,094

0,096

0,098

0,101

0,102

0,104

0,105

0,108

0,109

0,111

0,113

0,015

0,117

0,018

0,120

0,121

0,123

0,124

0,127

0,128

0,129

0,131

0.132

0,134

0,136

0.137

0,139

0,077

0,080

0,082

0,083

0,086

0,088

0,089

0,090

0,093

0,094

0.095

0,097

0,098

0,100

0,102

0,103

0,105

0,105

0,107

0,109

0.110

0,111

0,113
0.114

0,116

0,117

0,118

0,120

0,121

0,123

0,069

0,071

0,073

0,075

0,076

0,079
0,080

0,081

0,082

0,083

0,084

0,087

0,088

0,089

0,090

0,091

0,094

0,094

0,095

0,096

0,097

0,098

0,100

0,101

0,103

0,104

0,105
0,107

0,108

0,109

0,061

0,063

0,064

0,066

0,068

0,069

0,070

0,071

0,073

0,074

0,075
0.076

0,077

0,079

0,080

0,081

0,082

0,083

0,083

0,084

0,086

0,087

0,088

0,089

0,090

0,091

0,093

0,093

0,094

0,095

0,055

0,056

0,057

0,059

0,060

0,061
0,063

0,063

0,064

0,066

0,067

0,068

0,069

0,069

0,070

0,071

0,073

0,074

0,074

0,075

0.076

0,077

0,077

0,079

0,080

0,081

0,082

0,082

0,083

0,084

0,048

0,049

0,050

0,052

0,053

0,054

0,055

0,055

0,056

0,057

0,059

0,060

0,060

0,061

0,062

0,063

0,063

0,064

0,064

0,066

0,067

0,067

0,068

0,069

0,069

0,070

0,071

0,071

0,073

0,074

0,043

0,045

0,045

0,046

0,047

0,048

0,049

0,049

0,050

0,052

0,052

0,053

0,054

0,054

0,055

0,056

0,056

0,057

0,057

0,059

0,059

0,060

0,060

0,061

0,061

0,062

0,063

0,063

0,064

0,064

0,038

0,039

0,040

0,041

0,041

0,042

0,043

0,043

0,045

0,045

0,046

0,046

0,047

0,047

0,048 1

0,049

0,049

0,049

0,050

0,050

0,052

0,052

0,053

0,053
, 0,054

0,054

0,055

0,055

0,056

. 0,056

0,034

0,035

0,035

0,036

0,038

0,038

0,039

0,039

0,040

0,040

0,041

0,041

0,042

0,042

0,043

0,043

0,045

0,045

0,045

0,046

0,046

0,047

0,047

0,047

0,048

0,048

0,049

0,049

0,049

0,050

0,030

0,032

0,032

0,033

0,034

0,034

0,035

0,035

0,036

0,036

0,038

0,038
0,038

0,038

0,039

0.039

0,040

0,040

0,040

0,041

0,041

0,042

0,042

0,042

0,043

0,043

0,045

0,045

0,045

0,045



Dzelzsceļu galv. direktora v. i. E. Dravnieks

Ekspluat. direktors J. Stakle

Starptaut. satiksmju inspektors A. Bilkins,

RĪKOJUMS

par gada laukstrādnieku-ģimenesapgādnieku nodrošināšanu slimību gadījumos.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 1. jūnijā.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s,

(Izdots uz Noteikumu par slimo kasēm 3. p.

8. punkta un 66. p. 3. piezīmes pamata.)

1. Šis rīkojums attiecas uz laukstrād-

niekiem, kuri pastāvīgi nodarbojas valsts,

pašvaldības vai privātās lauksaimniecības

kā gada strādnieki un saņem ģimenes pie-

maksas no valsts līdzekļiem (Lik. kr. 1937. g.

78, 1. p.)

2. Pirmā pantā minētās personas un vi-

ņu ģimenes locekļi nodrošināmi Lauku dar-

binieku slimo kasē.

3. Par Lauku darbinieku slimo kases

dalībniekiem no 1938. g. 1. jūnija skaitāmi

visi 1. pantā minētie laukstrādnieki, kuri

saņem ģimenes piemaksas no valsts līdzek-

ļiem. Tie gada laukstrādnieki, kuriem vie-

tējā pagasta pašvaldība piešķir ģimenes

piemaksas pēc 1938. g. 1. jūnija, par Lauku

darbinieku slimo kases dalībniekiem skai-

tāmi no mēneša 1. dienas, no kuras vietējā

pašvaldība aprēķina ģimenes piemaksas.

Līdzdalība slimo kasē turpinās, līdz ie-

stājas 16. pantā minētie apstākļi.

4. Pagasta valdes līdz 1938. g. 1. jūni-

jam slimo kasei iesūta ziņas, kādiem gada

laukstrādniekiemizsniedz ģimenes piemak-

sas. Sarakstā jāuzrāda:

1) laukstrādnieka vārds un uzvārds;

2) dzimšanas datums;

3) darba devēja vārds un uzvārds, kura

lauksaimniecībā laukstrādnieks strā-

dā;

-4) laukstrādnieka un darba devēja dzī-

ves vietas;

5) no kāda laika laukstrādnieks šinī dar-

ba vietā strādā;

6) vai laukstrādnieka sieva strādā un

kur;

7) kādi ģimenes locekļi ir viņa apgādībā,

viņu dzīves vieta, ja viņi kopā ne-

dzīvo, un ģimenes locekļu dzimšanas

datums.

Par piešķirtām ģimenes piemaksām pēc
1938 g. 1. jūnija pagasta valdes iesūta zi-

ņas par katru pagājušu mēnesi, bet ne vē-

lāk kā līdz tekošā mēneša 7. dienai. Tādā

pat kārtībā pagasta valdes paziņo slimo ka-

sei, kādiem laukstrādniekiem pārtraukta

ģimenes piemaksu izmaksa, uzrādot arī

iemeslus, kādēļ ģimenes piemaksu izmaksa

pārtraukta.

5. Darba devējam jāiesūta slimo kasei

noraksti no darba līguma par gada lauk-

strādniekam izmaksājamo algu naudā, na-

turālijas u. t. t.

6. Par darba līguma izbeigšanu vai pār-
traukšanu ar gada laukstrādnieku-slimo ka-
ses dalībnieku darba devējs paziņo slimo
kasei 7 dienu laikā, skaitot no pēdējās lauk-

strādnieka darba dienas.

7. Noteikumu
par slimo kasēm 66. pantā

minētas slimo kases dalībnieku un darba
devēju iemaksas un piemaksas slimo kasei

laukstrādnieku un viņu darba devēju vietā
sedz Tautas labklājības ministrija no sa-

viem līdzekļiem. Tāpat Tautas labklājības
ministrija slimo kasei atlīdzina to izde-
vumu daļu, kas nesedzas ar augšminētos

noteikumos paredzētām iemaksām un pie-
maksām.

8. 7. pantā minētās iemaksas un pie-
maksas slimokasei aprēķināmas pēc šādām

algas normām: vīriešiem Ls 600, gadā

vai Ls 50,— mēnesī, bet sievietēm Ls 420,—

gadā vai Ls 35,— mēnesī. Algu normās

ieskaitīta kā darba alga naudā, tā arī na-

turalatalgojuma vērtība.

9. Slimo kase naudas pabalstu izsniedz

1. pantā minētām personām: 1) slimības

gadījumos, ja tie saistīti ar darba nespēju,

2) dzemdību gadījumos un 3) mirušo dalīb-

nieku apbedīšanai.

10. Naudas pabalstu slimības gadījumos

izmaksā, ja slimo kases dalībnieka darba

nespēja ilgst vairāk par 7 dienām, sākot ar

4. darba nespējas dienu 60% apmērā no

8. pantā noteiktām algas normām.

Naudas pabalstus slimo kases dalībnie-

kam aprēķina no tās algas daļas, kuru viņš

no darba devēja saņem naudā. Ja alga nau-

dā ir mazāka par Ls 15,— mēnesī, tad pa-

balstu aprēķina no šīs sumas.

11. Dzemdību gadījumā slimo kases da-

lībniecei izsniedzams vienreizējs naudas

pabalsts Ls 25,—. Dzemdētājas uz ārstu

atzinumu.pamata var pārtraukt darbu 3 ne-

dēļas pirms un 3 nedēļas pēc dzemdībām.

12. Pa slimības vai dzemdības atvaļi-
nājuma laiku darba devējam dalībniekiem-

cem alga naudā nav jāmaksā. Slimo kases

dalībnieka vai viņa apgādājamo ģimenes
locekļu saslimšanas gadījumos, kad slimie

paši nespēj līdz ārstam noiet, darba devē-

jam jādod par brīvu zirgs slimnieka vai

ārsta pārvešanai.

Par slimības laikā sniegtām naturālijām
dalībnieka-ces slimības vai dzemdību at-

vaļinājuma laikā slimo kase darba devē-

jam
L

sakot ar 3. dalībnieka darba nespējas
nedēļu, atlīdzina izdevumus, bet ne vai-
rāk ka 60% no 8. pantā noteiktām algu
normām, atskaitot to daļu, no kuras aprē-

ķināts naudas pabalsts slimo kases dalīb-

niekam. Slimo kase šo pabalstu normu

var samazināt, ja dalībnieks ārstējas slim-

nīca, sanatorijā vai tamlīdzīgā ārstniecības

iestādē.

13. Slimo kases dalībnieka nāves gadī-

jumā slimo kase izmaksā atraitnei vai bā-

riņiem Ls 100,—. No šī pabalsta sedzami -

arī apbedīšanas izdevumi.

14. Ārstnieciskās palīdzības un dažādu

pabalstu apmērus un veidus slimo kases

dalībniekiem un viņu apgādājamiem ģime-

nes locekļiem nosaka slimo kases pārvalde

un apstiprina Tautas labklājības ministrija.

15. Naudas pabalstu pa darba nespējas -

laiku slimības gadījumā izsniedz uz ārstu

apliecinājuma pamata. Ārsta pienākums

ne vēlāk kā otrā dienā par slimo kases

dalībnieka atzīšanu par darba nespējīgu
slimo kases noteiktā kārtībā zinot slimo ka-

sei. Tāpat ārsta pienākums ir iekasēt no

dalībnieka vai ģimenes locekļa slimo kases

noteikto piemaksu pie ārsta vizītēm.

16. Līdzdalība slimo kasē izbeidzas:

1) pēc 1 mēneša, skaitot no dienas, kad

dalībnieks izbeidz darbu lauksaimniecībā,
vai ātrāk, ja viņš uzsāk darbu citā darba

nozarē, kļūstot par citas slimo kases dalīb-

nieku, 2) pēc 3 mēnešiem, skaitot no dienas,

kad pārtraukta ģimenes piemaksu izmaksa,

un laukstrādnieks turpina strādāt lauksaim-

niecībā un 3) ar dalībnieka nāvi.

17. Šinī rīkojumā minēto personu no-

drošināšanai ienākošām sumām atklājams
slimo kases grāmatās atsevišķs rēķins. Tā-

pat atklājami atsevišķi izdevumu rēķini.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g. 1. jū-

nijā.

Rīgā 1938. g. 1. jūnijā. 2137/A.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Slimo kasu nod. vad. A.Veinbergs.

Valdības Vēstnesis 122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā8

Tarifa k I a s e s

Km

1 2 3 4
[

5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 j
266—270

271—275

276—280

281—185

286—290

0,613

0,621

0,629

0,638

0,646

0,506

0,513

0,520

0,527

0,533

0,427

0,432

0,438

0,444

0,449

0,377

0,382

0,388

0,393

0,397

0,334

0,339

0,343
0,347

0,352

0,295

0,299

0,302

0,306

0,309

0,261

0,264

0,267

0,271

0,274

0,230

0,233

0,236

0,239

0,241

0,204

0,207

0,210

0,212

0,214

0,179

0,182

0,184

0,186

0,189

0,159
0.162

0,164

0,165

0,168

0,141

0,142

0,144

0,145

0,148

0,124

0,125

0,127

0,128

0,!30

0,110

0,111

0,113

0,114

0,115

0,096

0,097

0,098

0,100

0,101

0,086

0,086

0,087

0,088

0,089

0,074

0,075

0,076

0,076

0,077

0,066

0,066

0,067

0,067

0,068

0,057

0,057

0,059

0,059

0,060

0,050

0,052

0,052

0,052

0,053

0,046

0,047

0,047

ņ,047

0,048

291—295

296—300

301—305

306—310

311—315

0,654

0,662

0,670

0,680

0,688

0,540

0,547

0,554

0,561

0,567

0,455

0,461

0,466

0,472

0,478

0,402

0,407

0,413

0,417

0,422

0,356

0,360

0,364

0,369

0,373

0,314

0,318

0,321

0,325

0,328

0,278

0,280

0,284

0,287

0,291

0,244

0,247

0,250

0,253

0,255

0,217

0,219

0,222

0,224

0,227

0,191

0,192

0,195

0,197

0,199

0,169

0,171

0,173

0,175

0,177

0,149

0,150

0,152

0,154

0,156

0,131

0,132

0,134
0,135

0,137

0,116

0,117

0,118

0,120

0,121

0,102

0,102

0,103

0,104

0,105

0,089

0,090
0.091

0,093

0,094

0,079

0,079

0,080

0,080

0,081

0,069

0,069

0,070

0,070

0,071

0,060

0,060

0,061

0,061

0,062

0,053

0,054

0,054

0,055

0,055

0,048 i
0,048

0,048 I

0,049

0,049

316—320

321—325

326—330

331—335

336—340

0,696

0,704

0,713

0,721

0,729

0,574

0,581

0,588

0,594

0,601

0,483

0,489

0,495

0,500

0,506

0,427

0,431

0,437

0,442

0,447

0,377

0,382

0,386

0,390

0,395

0,333

0,336

0,340

0,343

0,348

0,294

0,297

0,300

0,304

0,307

0,259

0,261

0,264

0,267

0,270

0,230

0,232

0,234

0,237

0,239

0,202

0,204

0,205

0,207

0,210

0,178

0,180

0,183

0,184

0,186

0,157

0,158

0,161

0,162

0,164

0,138

0,139

0,141

0,142

0,144

0,122

0,123

0,124

0,125

0,127

0,107

0,108

0,109

0,110

0,111

0,094

0,095

0,096

0,097

0,097

0,082

0,082

0,083

0,084

0,084

0,071

0,073

0,074

0,074

0,075

0,062

0,063

0,063

0,064

0,064

0,055

0,056

0.056

0,057

0,057

0,049 i
0,050 }
0,050

0,052

0,052

341—345

346—350

351—355

356—360

361—365

0,737

0,745

0,754

0,762

0,771

0,608

0,615

0,622

0,628

0,635

0,511

0,517

0,523

0,529

0,534

0,451

0,457

0,462

0,466

0,471

0,400

0,403

0,408

0,413

0,416

0,352

0,355

0,359

0,362

0,367

0,309

0,313

0,316

0,320

0,323

0,273

0,275

0,279

0,281

0,284

0,241

0,244

0,247

0,250

0,252

0,212

0,214

0,217

0,218

0,220

0,188

0,190

0,192

0,193
0,196

0,165

0,166

0,169

0,170

0,171

0,145
0.147

0,148

0,149

0,151

0,128

0,129

0,130

0,131

0,134

0,111

0,113

0,114

0,115

0,116

0,098
0,100

0,101
0,102

0,102

0,086

0,087

0,087

0,088

0,089

0,075

0,076

0,076

0,077

0,077

0,066

0,066

0,067

0,067

0,068

0,057
0,059

0,059
0,060

0,060

0,052

0,053

0,053 -i,

0,054 ķ

0,054

366—370

371—375

376—380

381—385

386—390

0,779

0,788

0,796

0,804

0,812

0,642

0,649

0,656

0,662

0,669

0,540

0,545

0,551

0,557

0,563

0,476

0,482

0,486

0,491

0,496

0,421

0,425

0,429

0,434

0,438

0,370

0,374

0,377

0,381

0,386

0,326

0,329

0,333

0,336

0,340

0,287

0,289

0,293

0,295

0,299

0,254

0,257

0,259

0,261

0,265

0,223

0,225

0,227

0,230

0,231

0,197

0,199

0,202

0,203

0,205

0,173

0,175

0,177

0,178

0,179

0,152

0,154

0,155

0,156

0,158

0,135

0,136

0,137

0,138

0,139

0,117

0,118

0,120

0,121

0,122

0,103

0,104

0,105

0,105

0,107

0,089

0,090

0,091

0,091

0,093

0,079

0,080

0,080

0,081

0,081

0,068

0,069

0,069

0,070

0,070

0,061
0,061

0,061
0,062

0,062

0,055

0,055

0,055

0,056

0,056 *

391—395

401—405

406—410

411—415

0,820

0,829

0,837

0,845

0,853

0,676

0,683

0,689

0,696

0,703

0,568

0,574

0,579

0,585

0,591

0,500

0,506

0,511

0,516

0,520

0,442

0,447

0,451

0,455

0,459

0,389

0,393

0,396

0,400

0,404

0,342

0,346

0,349

0,353

0,356

0,301

0,304

0,307

0,309

0,313

0,270

0,270

0,272

0,274

0,277

0,233

0,236

0,238

0,240

0,243

0,207

0,209

0,211

0,212

0,214

0,182

0,183

0,185

0,186

0,188

0,159

0,161

0,162

0,163

0,165

0,141

0,142

0,143

0,144

0,145

0,122

0,123

0,124

0,125

0,127

0,108

0,109

0,109

0,110

0,111

0,094

0,094

0,095

0,096

0,096

0,082

0,082

0,083

0,084

0,084

0,070

0,071

0,071

0,073

0,073

0,063
0,063

0,063

0,064
0,064

0,057

0,057

0,057

0,059

0,059

416—420

421—425

426—430

431—435

436—440

0,861

0.871

0,879

0,887

0,895

0,710

0,717

0,723

0,730

0,737

0,597

0,602

0,607

0,613

0,619

0,526

0,531

0,536

0,540

0,545

0,464

0,468

0,472

0,477

0,481

0,408

0,411

0,415

0,420

0,423

0,359

0,362

0,366

0,369

0,373

0,315

0,319

0,321

0,325

0,327

0,279

0,281

0,285

0,287

0,289

0,244

0,246

0,248

0,251

0,253

0,217

0.218

0,220

0,222

0,224

0,190

0,191

0,193

0,195

0,196

0,166

0,168

0,169

0,170

0,172

0,147

0,148

0,149

0,150

0,151

0,128

0,129

0,130

0,131

0,131

0,113

0,114

0,114

0,115

0,116

0,097.

0,098

0,098

0,100

0,100

0,086

0,086

0,087

0,087

0,088

0,074

0,074

0,075

0,075

0,076

0,066

0,066
0,066

0,067
0,067

0,059

0,059

0,05t

0,060

0,065

441—445

446—450

451—455

0,904

0,912

0,920

0,744

0,751

0,757

0,625

0,631

0,636

0,551

0,556

0,560

0,485

0,490

0,495

0,427

0,430

0,434

0,375

0,379

0,382

0,329

0,333

0,335

0,292

0,294

0,297

0,255

0,258

0,259

0,226

0,227

0,230

0,198

0,199

0,202

0,173

0,175

0,176

0,152

0,154

0,155

0,132

0,134

• 0,135

0,117

0,117

0,118

0,101

0,102

0,102

0,088

0,089

0,090

0,076

0,077

0,077

0,068
0,068

0,069

0,061

0,061

0,062

3) Tā paša III nodalījuma D apakšnodalījuma 2. tabelē, Igaunijas dzelzsceļu
veduma maksu rādītājā zvaigznītes piezīme pie 382. km atvietojama ar šāda satura

jaunu:
,,*) Derīgas tikai Helsinku ostai.

Šinīs veduma maksu likmēs ieskaitītas ostu papildmaksas Tallinnā un Helsinkos,

un arī pārkraušanas maksas no dzelzsceļa uz kuģi vai otrādi un par pārvešanu Helsinkos

no kuģa uz muitas noliktavu vai dzelzsceļa staciju un otrādi.

Sīksūtījumiem svarā līdz 350 kg par katru sūtījumu iekasē šādas virsmaksas:

no 101 līdz 150 kg — 0,500 tarifa vienības

„
151

„
200 kg — 0,400

..

„
201

„
250 kg — 0,200

„

„
251

„
300 kg — 0,150

„

„
301

„
350

„
— 0,050

„

Maksājot veduma maksu par atsevišķu sūtījumu vismaz par 5000 kg i
minētās veduma maksu likmes par 100 kg pazemina, atskaitot no tām šādas

no

līdz 20 kg — 0,750 tarifa

21
„

50 kg — 0,700

51
„

100 kg — 0,600

vienības Aprēķinot veduma maksu pēc 5 tonnu likmēm
—

10
.. ..

-

15
.. „

—

3,032 t.

3,0641.

3,0961.

V.

V.

V.



273. RĪKOJUMS.

1938. g. 31. maijā.

Par sūtījumu piegādes maksas grozīšanu

no Valmieras stacijas līdz Matīšiem un

Burtniekiem un otrādi.

1937. g. 112. rīkojumu, ar kuru noteiktas

maksas par sūtījumu piegādi (izsludināts

„Vald. Vēstn." 1937. g. 65. num., „Dzelzs-

celu Vēstn." 12. num. un ievietots sūtījumu

piegādes tarifā), uzdodu papildināt šādi:

A nodalījuma XVII-b. pantu papildināt

ar šāda satura jaunu e punktu:

„e) par eksportsviesta sūtījumiem,
neatkarīgi no svara, par mu-

ciņu .25 sant.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 1. jūniju.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

189. rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 195. p., ap-

stiprinu par Latvijas lauksaimniecības ka-

meras kopdarbības revidentiem:

1) Voldemāru Bergm a n i,

2) Robertu Grāvīti,

3) Jāni-Alfrēdu Iva nu un

4) Vilhelmu Ruņ g i.

1938. g. 24. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

t 10. pavēle.

leceļu Frīdi E g 1 ī t i no š. g. 1. jūnija par

(
vateršautu Rīgā.

Pamats: Likuma par vateršautiem

5. pants.

Rīgā, 1938. g. 31. maijā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

11. pavēle.

leceļu Gabrielu Kriš m a n i no š. g.

1. jūnija par vateršautu Liepājā.

Pamats: Likuma par vateršautiem

5. pants.

I Rīgā 1938. g. 31. maijā.

Finansu ministris L. E ķ i s.

12. pavēle.

leceļu Eduardu A b e 1 u no š. g. 1. jūnija

par vateršautu Ventspilī.

Pamats: Likuma par vateršautiem

5. pants.

Rīgā, 1938. g. 31. maijā.

Finansu ministris L. E ķ i s.

1965. lēmums.

1938. g. 25. maijā, pamatojoties uz likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu

Aleksandru Klenderi no „R und ā nu

brīvprātīgo ugunsdzēsēju bie-

drības" priekšnieka amata un Jāni Ka-

m i n s k i no valdes locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1968. lēmums.

1938. g. 25. maijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu

Didrichu Birkenfeldu no „Pa 1 es

pagasta lauksaimniecības bie-

drības" valdes locekļa amata un viņa

vietā ieceļu Elmāru P r ā m u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1970. lēmums.

1938. g. 25. maijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu

Jāzepu V i s o c k i no.„Augšp i 1 s brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrī-

bas" valdes locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1971. lēmums.

1938. g. 25. maijā, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(..Vaid. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atceļu

Eduardu M e 1 b ā rd i dzīves vietas mai-

ņas dēļ no ..Rēzeknes brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības" valdes

locekļa amata, Morduchu E t k i nu no re-

vīzijas komisijas locekļa amata un Joseli
D r u j a nu no komandas virsnieka palīga

amata; viņu vietās ieceļu par valdes lo-

cekli Kārli Kopmani un par revīzijas

komisijas locekli Kiriaku Surmoņinu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1972. lēmums.

1938. g. 25. maijā, saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), ieceļu

līdzšinējo ~Liepājas brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības" koman-

das virsnieka vietas izpildītāju Augustu

L.u šn a tu par komandas virsnieku.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemkopības ministrijas paziņojums.
Zemkopības ministrija, pamatojoties uz

pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g. 52

un 1933. g. 260) 9 7
. pantu, paziņo, ka sakarā

ar nomnieku-atsavināšanas ierosinātāju at-

teikšanos no atsavināto zemes gabalu ie-

gūšanas vai tiesību zaudēšanu uz to iegū-

šanu, turpmāk minētie likumi ir zaudējuši

spēku attiecībā uz šādiem atsavinātiem

zemes gabaliem:

1. 1931. g. 30. marta likuma (Līk. kr. 70)

1. panta „C. Rēzeknes pilsētā" nodalījumā

minētiem: Muižnieku ielā 28, I Kareivju

ielā 58, Mazā Ludzas ielā 5, Aizpilsētas

ielā 5, Smilšu ielā 22, Safonova ielā 29,

Galdnieku šķērsielā 5, Uzkalna ielas 15 un

Kijevas ielas 2 stūrī;

2. 1931 g. 11. jūnija likuma (Lik. kr. 119):

a) 1. panta „F. Rēzeknes pilsētā" nodalī-

jumā minēto Kijevas ielā 19,

b) 1. panta „H. Valkas pilsētā" nodalījuma

1. punktā minētiem: Tālavas ielā 38,

Varoņu ielā 5 un 11;

3. 1934. g. 28. februāra likuma (Lik.

kr. 49):

a) 1. panta „E. Jēkabpils pilsētā" nodalīju-

ma 2. punktā minēto Mazā Nikolaja

ielā 2,

b) 1. panta „G. Krustpils pilsētā" nodalī-

juma 3. punktā minēto Niedru ielā 10,

c) 1. panta „H. Rēzeknes pilsētā" nodalī-

jumā minētiem: II Kareivju ielā 28 un

Ziedu ielā 3,

d) 2. panta „A. Daugavpils pilsētā" noda-

lījuma 1. punktā minēto dzimtsnomas

zemes gabalu ar zemes grāmatu reg.

3957. num., un

e) tā paša nodalījuma 2. punktā minēto

Bērzu ielā 8;

4. 1934. g. 3. jūlija likuma (Lik. kr. 186):

a) 1. panta „G. Rēzeknes pilsētā" nodalī-

juma 1. punktā minēto Vilku ielā 24,

b) 1. panta „H. Rīgas pilsētā" nodalījuma

I.d punktā minētiem zemes gabaliem

135, 169 un 170,

c) tā paša nodalījuma l.e punktā minēto

Lielā Maskavas ielā 186, un

d) tā paša nodalījuma 8. punktā minēto

35. zemes gabalu.

Rīgā, 1938. g. 28. maijā. 44664/c.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemes ierīc. depart. direktora v.

E. Maciņš.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 101. numurā

ievietotā valsts zemes fondā ieskaitītās

bezsaimnieka nekustamas mantas 15. sa-

rakstā ar 553. kārt. num. apzīmētās ne-

kustamās mantas atrašanās vieta ir Jaun-

jelgava.

Zemes ierīcības depart.

Kara tiesa

pamatodamās uz savu š. g. 28. maija rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik.

616. p. 1. d. 2. punkta apsūdzētā Nauma Poš-

kečenko meklēšanu.

Poškečenko meklēšana izsludināta „Valdības

Vēstneša" 1922. g. 18. septembra 209. numurā.

Rīgā, 1938. g. 30. maijā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Kaŗa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

bij. 13. Tukuma kājn. pulka bij. kareivi Emili

Miķeļa d. Steinu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 93. p.

Steins dzimis 1899. g. 2. decembrī, bijis Kul-
dīgas pilsētas pieder., luterticīgs, vācietis, ar

pagastskolas izglītību, pēc nodarbošanās zem-

kopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina im jāievieto tuvākā ieslodzī-

šanas vietā, ieskaitot 2. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un Kara
tiesai.

1938. g. 28. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

2321. saraksts.

46109. Sofija Ditmers, dzim. Jaška. 52811/38
46110. Vavils Ivanovs. 50969/37.
46111. Francis Jagelskis. 5893/22.
46112. Leonīds Jeršovs. 42580/34.

46113. Alberts Kilpe. 2730/21.'
46114. Jāzeps Kūlis. 43245/34.
46115. Jezups Lozans. 9678/24.
46116. Isajs Paškovs. 39783 33.

46117. Nikolajs Pavārs. 35307/31.
46118. Oeronims Petruševičs. 16401/25.
46119. Lūcija Pipiraitis. 36543/31.
46120. Marta-Marija Porietis. 39121/32.
46121. Mārtiņš Rasing. 18450/26.
46122. Mārtiņš Ravings. 17450/26.
46123. Emma Ravazo, dzim. Imands. 52735/38
46124. Olga Roguls. 52768,38.

46125. Jānis Romāns. 13865/25.
46126. Jānis Romanovskis. 11331/24.

46127. Anastasija Svatko-Svatčenko. 46455/35
46128. Berta-Alvīne Vizāns. 52842/38.
46129. Berta-Alvīne Vizāns. 52841/38.
46130. Berta-Alvīne Vizāns. 52840/38.
46131. Berta-Alvīne Vizāns. 52710/38.

Rīgā, 1938. g. 28. maijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Meklētizbeidzamo personu

2322. saraksts.

46132. Spiridons Amosovs. 52353/38.

46133. Hans Anniks. 45634/35.

46134. Dominiks Bukša. 49738/36.

46135. Lifans Grebņevs. 51833/37.

46136. Jānis Lovčinskis. 30091/29.

46137. Konstantīns Marcinkevičs. 15915/25.

46138. Konstantins Marcinkevičs. 15817/25.

46139. Josefs Mickus. 38905/32.

46140. Roberts Mikelsons. 16508/25.

46141. Ernests Mirics. 3748/22.

46142. Mārtiņš Miezītis. 39211/32.

46143. Elza Nomal. 24735/27.

46144. Kārlis Ozoliņš. 52765/38.

46145. Jānis Pavlovskis. 31602/30.

46146. Staņislavs Pelevičs. 698/21.

46147. Vaciavs Peselaks. 18246/26.

46148. Antoniņa Pilnikovs. 9933/24.

46149. Jānis Plinte. 37338/32.

46150. Abrām's Portnois. 39423/32.

46151. Marta-Helene Pūce. 47998/36.

46152. Donats Račans-Jeromans. 35859/31.

46153. Jezups Račans-Jeromans. 35858/31.

46154. Jezups Račans. 35860/31.

46155. Helene-Liene Rasanskaite. 38913/32.

46156. Antons Ragunecs. 1665/21.

46157. Mārtiņš Razlovskis-Kozlovskis. 5531/22

46158. Staņislavs Rendzionoks. 5166/22.

46159. Juris Šacs. 46761/35.

46160. Hembolds-Arvids Tams. 50055/37.

RīKā, 1938. k. 30. maijā. '

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Liepājas

apgabaltiesas kriminalnodaļa
pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. pantu,

paziņo, ka saskarni ar savu 1938. g. 24. maija
lēmumu tiesa meklē pēc Sodu lik. 12. p. 2. d.,
415. p. 1. d. apsūdzēto Latvijas pilsoni Frici Vi-

zuli, kas dzimis 1889. g. 23. augustā Ezeres pag.,

Liepājas apriņķī.

Apsūdzētā Friča Vizuļa pēdējā tiesai zināmā

dzīves vieta bija Kokmuižas pag. Tožu mājās.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas. Atrašanas gadījumā no Friča Vizuļa
jāpieprasa ķīla Ls200,—, bet līdz ķīlas iesniegšanai
Vizulis jāapcietinaun jāieskaita Liepājas apgabal-
tiesas rīcībā, par ko jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai.

1938. g. 27. maijā. L. 77/34./1.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Buivids.

Liepājas

apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1938. g. 3. marta lēmumu,
izbeidz še minēto personu meklēšanu, jo apsūdzība
pret viņām pēc 1903. g. Sodu lik. 185. p. 2. d.

izbeigta noilguma dēļ.

lekavās uzrādīts ~Vald. Vēstn." numurs, kusā

iespiests sludinājums par meklēšanu.

Vulfs Grīnfelds, Josels-Šolems Veiners, Vulfs

Hiršmanis, Abo-Leiba Chonensons, Dāvids Rolofs,

Juliuss-Jeguda Zalmansons, Ēriks Rozenbaums

(1923. g. 11. num.), Mozus Gliks (1922. g. 147.

num.), Rauls Rozenbaums 1922. g. 124. num.),
Šmuels Zalmansons 1924. g. 13. num.), Zebba

Meiers 1925. g. 28. num.)( un Zallijs-Mariss Aronis

(1927. g. 74. num.).

1938. g. 27. maijā. L. 1.-1927./11.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Buivids.

Daugavpils -

apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
saskaņā ar savu 1938. g. 20. maija lēmumu meklē

pēc Sodu lik. 424. un 417. p. pamata apsūdzēto
Antoniņu Semjonovu, dzim. Cipkins, dzim. 1911. g.

22. jūlijā Grīvā, viņas pēdējā dzīves vieta bija
Ilūkstes apr. Kurcûma pag. Penki-Nikolajeva m.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no viņas galvojumu
Ls 100,—, līdz kura iesniegšanai turēt viņu ap-

cietinājumā, ieskaitot Daugavpils apgabaltiesas
1. kriminalnodaļas rīcībā. Meklēšana turpināma
līdz 1941. g. 24. oktobrim.

Daugavpilī, 1938. g. 24. maijā.

Vicepriekšsēdētājs Blūms.

Sekretārs p. P. Dobkalns.

Iekšzeme.

Vai zaķis ir lauksaimniecībai kaitīgs

dzīvnieks.

Dzīvu interesi laukos radījusi Lauksaim-

niecības kameras sarīkotā balsošana par

zaķa kaitīgumu lauksaimniecībā. Balso-

šanu izdara visi žurnāla „Sētā un Druvā"

25.000 abonenti, kuriem līdz ar žurnāla

20. burtnīcu izdalītas atbildes kartiņas.

Uz vienas kartiņas iespiesta atbilde, ka

zaķis ir lauksaimniecībai kaitīgs dzīvnieks,

uz otras, ka nav kaitīgs. Abonentam vē-

lamā atbilde jāiemet tuvākā pasta kastītē.

Pirmās balsošanas dienās iesūtītās at-

bildes jau rāda, ka 60% abonentu zaķi uz-

skata par kaitīgu, bet 40°/o ■— par lauk-

saimniecībai nekaitīgu dzīvnieku. Balso-

šana vēl turpināsies līdz 15. jūnijam, pēc

kam žurnāla redakcija izsludinās galīgo

rezultātu. LTA.

Māksla.

Dailes teātris.

Trešdien, I. jūnijā, pīkst. 19.30, lētā izrādē

„A kst s".

Ceturtdien, 2. jūnijā, pīkst. 19.30 „Putna

piens"; parastās puscenas.

Piektdien, 3. jūnijā, pīkst. 19.30, 1. reizi

~Nogrimušais zvans", parastās puse.

Vasaras svētku 1. dienā: svētdien, 5. jūnijā,
pīkst. 19.30, tautas izrādē ~Putna piens",

2. dienā, pirmdien, 6. jūnijā, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē ~Roksijas futbolkomanda", un

3. dienā, otrdien, 7. jūnijā, sezonas slēgšanā,
pīkst. 19.30, tautas izrādē ~Putna piens".

Nacionālā teātra izrādes 9. Dziesmu

svētku laikā.

16. jūnijā, ~M ūžī g i vīrišķais" ar

L. Štengeli.
17. jūnijā, „3 soli uz Ia i m i".

18. jūnijā dienā „Ka 1 ē ja 1 ī g a v a", vakarā

~Mūžīgi vīrišķais" ar L. Štengeli.
19. jūnijā dienā „3 soļi uz laimi"; va-

karā ~Ka 1 ē ja 1 ī g a v a".

Rīko starptautisku kompozic.
konkursu.

Beļģijas Izglītības ministrija sarīko š. g. rudeni

Briselē starptautisku muzikālo kompozīciju kon-

kursu. Pirmā godalga 8.000, otrā 3.000 un

trešā 2.000 beļģu franku.

Manuskripti jāiesūta konkursa komitejai līdz

š. g. oktobrim. Tuvākas ziņas Latvijas Konser-

vatorijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 1. jūnijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,86—14,46
100 Beļģijas beigu 85,40—86,90
100 Šveices franku 115,45—116,95
100 Itālijas liru 26,57—27,07
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ?

100 Čekoslovakijas kronu
. . . 17,46—17,96

100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,30—96,90
100 Lietavas litu 85,50—86,70
100 Dancigas guldeņu 95,30—96,90

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. G a i i ī t s.

Zvērināts biržas mākleris P. R u p ne r s.

122* num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

9



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. l. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar 1938.

gada 9. maija tiesas lēmumu

Estere Frīdlenders, dzim. 1914.

gada 13. februārī Rīgā. atzīta

par garā slimu un nespējīgu

pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu, un viņas personai un

mantai ir nodibināta aizgād-
nība.

Rīgā, 1938. g. 30. maijā.

414141. 989. h 6038g

Vicepriekšsed. v. A. K 1 i n go.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu • kādi iebildumi pret
1938. g. 10. maija tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Jeīrosinijas

(Efrozines) Tuzovs, šķirta Laš-

kovs, publiskā kārtībā 1937. g.

21. decembrī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 4. februārī

Rīgā mir. Jeīrosinijas (Efrozi-

nes) Tuzovs, šķ. Laškovs, dzim.

1873. g. 22. aug. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 24. maijā.

3062. i. 5523g

Vicepriekšsed. J. Dra n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu .kādi iebildumi pret

1938. g. 10. maija tiesas sede

attaisīto un nolasīto Dāvja

Cielēna publiskā kārtībā 1933,

gada 30. janvārī taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1937. g.

29. aug. mir. Dāvja Cielēna. dz.

■ 1857. g. 18. sept. (v. st.) mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 24. maijā.
3064. L 5524g

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu ~Aptieka W. Fock"

(Rīgā, Brīvības ielā 2) ierak-

' stītās atklātās sabiedr. reģistra

194. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 24. maija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātā biedre Helene

Šmits no 193«. g. 18. maija dzī-

vo Rīsā, Baznīcas ielā 13. 1. dz.

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
iei ākstītās firmas „Tirdzniecī-

bas nams „Vesko" Hugo Šef-

lers" (Rīgā, Jaunielā 30) reg.

232. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 24. maija lē-

muma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu. Vero-

nikai Loskils 1938. gadam piln-

vara-prokura vairs nav izdota,

i. i. viņa kā prokuriste firmas

dienestā vairs neatrodas.

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Rīgas naglu

fabrika Babergs un biedri" (Rī-

gā, M. Nometņu iela 6) reģistra

1310. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 24. maija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

kolektivprokuristi Herberts

Ravings (Rawing), Kārlis Her-

mansons (Hermannsohn) un Fē-

likss Dedike (Dedicke) līdz

1941. g. 4. aprīlim, ar tiesību

rīkoties un parakstīties kopa

diviem. 5933e

Rīgā, 1938. g. 24. maija.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Hugo Tau-

be" (Rīgā, Tērbatas ielā 80) re-

ģistra 875. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 24. maija

lēmuma pamata ierakstīts:

šī firma 1938. g. 15. aprīlī at-

vērusi Rīgā. Kr. Barona iela 31.

uzņēmumu kafijas, tējas un

kakao tirgotavu. 5930e

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nod. paziņo, ka tirdzn. „A" re-

ģistra 2523. num. ierakstīta

firma „Kristaps Lagzdinš"

(Rīgā. Centrāltirgu, vairuma

nod. 53) saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 25. maija

lēmumu, tirdzniecības reģistra

dzēsta uz tirdzniec. reģ. not.

38. p. pamata. 5942e

Rīgā, 1938. g. 25. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Fredis Zu-

tis" reģistra 4249. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

1938. g. 16. maija šīs firmas

uzņēmums, kura darbības no-

zare no 1938. g. 27. janvāra ir

iirrports-eksports, komisija un

aģentūra, pārvietots Kalku iela

Nr. 36, 1. dzīv., Rīga.

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu
„
Akciju sabiedrība

„Rīgas raugs" (Rīgā, Aizsargu

ielā 117) ierakstītas akc. sabied-

rības reģistra 21. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

24. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

a) pēc paziņojuma un 1938. g.

1. aprija akcionāru pilnas sa-

pulces protokoliem, šīs sab.

valdes priekšsēdētāls un direk-

tors-rīkotāis ir Dāvids Vino-

grads, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 77; valdes locekli Eliass

Barkans, Rīgā, Stabu ielā 6,
14-a. dzīv., un Roza Ars, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 7, 3. dzīv.;

b) prokūrists 1938., 1939. un

1940. gadam Dāvids Vino-grads.

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Uzticības palu sabied-

rība „Fides" (Rīgā, Kungu ielā

Nr. 10, 4. dzīv.)' ierakstītās pa-

ju sabiedr. reģistra 117. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 23. maija lēmumu pamata
ieraksti ts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Otto Keliers no 1936. g.

12. marta dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulv. 12. 5934 e

Rīgā, 1938. g. 23. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. Vl.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas *AEG elek-

trības akciju sabiedrība" (Rīgā
Aspazijas bu'lv. 6) reģistra
129. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 24. maija lē-

muma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas elektrisku un technisku

piederumu noliktava 1938. gada
18. maijā pārvietota L. Kalēju
ielā 18/20. 11. un 12. dzīv.,

Rīgā. 5932e

Rīgā, 193«. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Vilnas austuves ak-

ciju sabiedrība „S. Kvarca dēls"

(Rīga, Ganību dambī 31) ierak-
stītās akc. sabiedr. reģistra 146.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 25. maija lēmuma pa-

mata ierakstīts:

saskaņā ar protokoliem:

1) 1938. g. 26. aprilī šīs sab. ak-

cionāru pilna sapulce, izstāju-
šos Nisona (Nikolaja) Trubeka
un Makša Trubeka vietā, par

\aldes locekļiem ievēlēti Moi-

sejs Joselovičs-Joselevičs, dzī-

vo Rīgā. Alberta ielā 2-a un

Hansis Rūtenbergs, dzīvo Rīgā.
Ganību dambī 40, un par valdes

locekļu kandidātu Harijs

Šmits, dzīvo Rīga, Brīvības

gatvē 126; 2) 1938. g. 7. maija

min. sab. valdes sede par val-

des priekšsēdētāja vietnieku ie-

vēlēts Moisejs Joselovičs-Jose-

levičs. 594 le

Rīgā, 1938. g. 25. maija.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

<-eg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Ba!trustra" Baltijas-

Krievijas transporta un preču

noliktavu akc. sab." (Rīga, Šķū-

ņu ielā 12/14, 3. ,dzīv.) ierakstī-

tās akc. sabiedr. reģistra 156.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 24. maija lēmuma

pamata ierakstīts:

pēc paziņojuma un protokola,

1938. g. 9. aprilī šīs sab. akcio-

nāru pilnā sapulce pārvēlēta

valde un ievēlēti: j>ar valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Leibs

Minskers, dzīvo Rīgā, Elizabe-

tes ielā 33, 5. dzīv.; par val-

des locekļiem Sīmanis Svit-

gals, viņš arī direktors-rīkotajs..

dzīvo Rīgā, Baznīcas iela 31.

5. dzīv.; Grigorijs Minskers,

viņš arī direktors-rīkotajs, dzī-

vo Rīgā, Elizabetes ielā 33,

10. dzīv.; Vācijas pilsonis Zā-

muelis Buršteins, dzīvo Rīga,

Zaubes ielā 4. 12. dzīv.; par

valdes locekļu kandidātiem

Erichs Balodis, dzīvo Rīga, Au-

sekļa ielā 5, 12. dzīv., un Juliuss

Stēinbergs, dzīvo Rīga, Eliza-

betes ielā 33, 10. dzīv. 5938

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ*.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

uz tird'zniec. reg. tiesneša 1938.

gada 23. maija lēmuma pamata:

1) dzēsta tirdzniecības re-

ģistra 281. num. ar firmu

~Tirdzniecības-rūpniecības ak-

ciju sabiedrība ~Silikat" (Rīgā,

Raiņa bulv. 11, 3. dzīv.) ierak-

stītā akciju sabiedrība, jo 1937.

gada 30. augustā šīs sabiedrī-

bas un Tirdzniecības un rūpnie-

cības akciju sabiedrības „Kie-

ģelis" akcionāru pilnās sapulcēs
nolemts abas min. akciju sa-

biedrības apvienot, pievienojot

pirmo pēdējai, pie kam visa

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sabiedr.

„SMikat" manta, tiklab kustamā

kā nekustamā, un arī visas sais-

tības, tiesības un pienākumi, to

staipa arī visi līgumi, pasūtīju-

mi, vekseli un citi naudas doku-

menti, ko parakstījusi vai pie-

ņēmusi vai noslēgusi Tirdznie-

cības-rūpniecības akc sabiedr.

„Silikat", paliek spēkā un pilnā

mērā pāriet uz Tirdzniecības

un rūpniec. akc. sabiedrību

..Ķieģelis", kas stājas akciju

sabiedrības ~Silikat" vietā;

2) tirdzniec. „B" reģistrā ar

firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Ķie-

ģelis" (Rīgā, Raiņa bulv. 11,

3. dzīv.) ierakstītās akciju sa-

biedr. 170. folijā ierakstīts:

saskaņā ar protokoliem, 1937.

gada 30. augustā šīs sabiedrī-

bas un Tirdzniec.-rūūpniec. akc.

sabiedrības ~Silikat" pilnās sa-

pulcēs nolemts abas min. sa-

biedrības apvienot, pievienojot

pēdējo šai sabiedrībai, pie kam

visa Tirdzniec.-rūpniec. akciju
sabiedr. ~Silikat" manta, tiklab

kustamā kā nekustamā, un arī

visas saistības, tiesības un pie-
nākumi, to starpā arī visi līgu-

mi, pasūtījumi, vekseli un citi

naudas dokumenti, ko parakstī-

jusi vai pieņēmusi vai noslēgusi

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab.

~Silikat". paliek spēkā un pilnā

mērā pāriet uz Tirdzniec. un

rūpniec. akciju sabiedr. „Ķie-

gelis", kas stājas akciju sab.

„Silikat" vietā. 5928e

Rīgā, 1938. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „BQvju un tirdzniecī-
bas akciju sabiedrība „Terra

Nova" (Rīgā, Raiņa bulv. 31,
2. dzīv.) ierakstītās akc. sabied-

rības reģistra 388. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

23. maija lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. direktors-rīkotājs Kārlis
Kuze un valdes locekle Berta

Kuze no 1937. g. 23. decembra
dzīvo Rīga, Terbatas ielā 50,
2. dzīv. 5939e

Rīgā, 1938. g. 23. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Būvniecības akciju

sabiedrība «inženiers A. Ra-

zums" (Rīga, Vaļņu iela 3/5,

14. dzīv.) ierakstītas akc. sa-

biedr. reģistra 436. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

25. maija lēmuma pamata ierak-

stīts:

saskaņa ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļu kandidāts

Ansis Erdmanis no 1938. gada

1. ianvara dzīvo Rīga, Firikera

ielā 38. 5936e

Rīgā, 1938. g. 25. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu un

rūpniecības akciju sabiedrība

„Ķieģeļnieks" (Rīgā, 15. maija

laukumā 1, 6. dzīv.) ierakstī-

tās akc. sabiedrības reģistra

448. folijā, uz tirdzniec. re£.

tiesneša 1938. g. 24. maija lē-

muma pamata ierakstīts:

pēc paziņojuma, šīs sab.:

1) valdes priekšsēdētaja un di-

rektora - rīkotāja Eduarda Du

ņena dzīves vieta Rīga no 1936.

gada 5. decembra ir Miera iela

Nr. 91, 11. dzīv.: 2) Doma lau-

kuma, Rīga, pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārtojuma

dēl, valdes priekšsēdētaja bied-

ra Jāņa Sniedzes dzīves vieta ir

Rīgā, 15. maija laukuma 1,

11. dzīv. 5937e

Rīgā, 1938. g. 24. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 14. decembra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Otilijas

Šmēlioš, dzim. Eilenbergs tes-

tamentu, vai kam būtu kādas

tiesības, vai prasības uz Oti-

lijas Šmēlioš, dzim. Eilen-

bergs, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 24. maijā.

957. I. 5546g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i, N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Givilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Indriķa Janstevica,
dzimis 1864. gada 16. novembrī,

mir. 1931. g. 25. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda*

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 24. maijā.

101. 1. ' 5547g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

10. jūnijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs Jāņa Blumfelda mutisko

testamentu. Jānis Blumfelds
dzimis 1872. g. 25. novembrī un

miris 1937. g. 15. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 30. maijā.
1247. 1. 6045g

Priekšsēdētaja v. J. Lec! s.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina 1906. g. 26. de-

cembrī mirušā Jāņa Pinkovska

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 23. maijā.
559m/38. 5549g
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 6. aprilī
miruša Aleksandra Haina, dzi-

mis 1876. gada 8. martā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vaīd. Vestn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 23. maijā.

567m/38. 5550g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina ar tiesas 1937.

gada 20. septembra lēmumu par

mirušu atzītā Jāņa Kiršteina

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

nrasibas atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 23. maijā.

594m/38. 555 lg

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 4. de-

cembrī mirušā Miķela Zaķa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. maijā.
495m/38. 5552g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 25. jū-

lijā Gudenieku pag. mirušās

Trīnes Jērs, dzim. Ķemers,
dzim. 1894. gada 8. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-,
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstu."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. maijā.
530m/38. 5553g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p ekis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina 1912. g. 18. mai-

jā mirušā Žaņa Ķempela

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 19'3'8. g. 23. maijā.
532m/38. 5554g

Vicepriekšsēd. A. Ki-ršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskauā ar š. g. 25. aprila lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 15. no-

vembrī mirušās Lavīzes Ķēris,

dzim. 1862. gada I. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 23. maijā.
554m/38. 5570g
Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s\

Sekretārs E. Speķis.

Liepajas apgabaltiesas registr.

nodala uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada
24. maija lēmumu reģistrēti
Pampalu savstarpējās uguns-

apdrošināšanas biedrības biedru

pilna sapulcē 1938. g. 12. martā

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums „Pampālu savstarpē-
jas apdrošināšanas biedrība" un

ierakstīti kopdarbības sabied-
rību un to savienību 1925. g.

reģistra I daļā, 304/305. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus

un nosaukumu.

Vaļdes mājoklis Pampāļu
ciema.

Liepājā, 1938. g. 27. maijā.
L. 50/38. 577 le

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodala uz Likuma par kopdar-

bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada

24. maija lēmumu reģistrēti

Aizputes apriņķa kooperatīvs

biedru pilnā sapulcē 1938. gada

18. martā pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums ..Aizputes

patērētāju biedrība" un ierak-

stīti kopdarbības sabiedrību un

to savienību 1920. g. reģistra

I daļā, 30. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Aiz-

putē.

Liepāiā. 1938. g. 27. maijā.

L. 47/38. 5770e

Nod. pārzinis A. . K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodala uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada

24. maija lēmumu reģistrēti
Kursīšu krājaizdevu sabiedrī-
bas biedru pilnā sapulcē 1937. g.

19. decembrī pieņemtie jaunie
statūti un ierakstīti kopdarbī-

bas sabiedrību un to savienību

1921. g. reģistra l daļā, 76. lapā,

atvietojot līdzšinējos statūtus.

Valdes mājoklis atrodas Kur-

sīšu pagastā.

Liepāiā, 1938. g. 27. maijā.

L. 53/38. 5772s

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodala uz Likuma par kopdar-

bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada

24. maija lēmumu reģistrēti

Rendas savstarpējās uguns-

apdrošināšanas biedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1938. g. 6. mar-

tā pieņemtie jaunie statūti un

nosaukums „Rendas savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība"

un ierakstīti kopdarbības sa-

biedrību un to savienību 1922.

gada reģistra I daļā, 32. lapā,

atvietojot līdzšinējos statūtus

un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas Ren-
das pagastā.

Liepājā, 1938. g. 27. maijā.
L. 51/38. 5773e

Nod. pārzinis A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodala uz Likuma par kopdar-
bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada
24. maija lēmumu reģistrēti

Rendas kooperatīva .pašpalī-

dzība" biedru pilnā sapulcē
1937. g. 21. novembrī pieņemtie

jaunie statūti un nosaukums

„Rendas patērētāju biedrība

„Pašpalīdzība" uņ ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1937. g. reģistra

1 daļā, 129. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis atrodas

Rendā.

Liepāiā, 1938. g. 27. maijā.
L. 48/38. 5774e

Nod. pārzinis A. K i r š fel d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas reèistr.

nodala uz Likuma par kopdar-

bības sabiedrībām un to savie-

nībām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. gada
24. maija l'ēmuiii'u reģistrēti

Pērkones pag. savstarpējās

ugunsapdrosināšanas biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
24. martā pieņemtie jaunie sta-

tūti un nosaukums ~Pērkones

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība" un ierakstīti kop-

darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1923. g. reģistra I daļā,

106. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes mājoklis Pērkones pa-

gastā.

Liepājā, 1938. g. 27. maijā.
L. 52/38. 5775e

Nod. pārzinis A. Ki r š fel d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas registr.

nodala, pamatodamās uz Liku-

ma par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar Liepājas apgabal-
tiesas 1938. g. 24. maija lēmumu

reģistrēta Jaunās Aizputes krāj-

aizdevu sabiedrības savienoša-

nās ar Aizputes krājaizdevu sa-

biedrību, pirmējai ieplūstot

otrajā, pie kam savienotā or-

ganizācija darbojas uz Aizpu-

tes krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1937. gada

19. novembrī pieņemtiem jau-

niem statūtiem un nosaukumu

„Aizputes krājaizdevu sa-

biedrība".

Liepāiā, 1938. g. 27. maijā.

46/38. akts.

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Valdības Vēstnesis 122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā
10



Daugavpils apgabaltiesas re-

ģistr. nodaļa, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. pantu, paziņo, ka 1938. gada

21. maijā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību reģistra

I daļā Barkavas pagasta patē-

rētāju biedrības „Barkava"

1937. g. 10. oktobra pilnā bied-

ru sapulcē pieņemtos jaunos

statūtus un sabiedrības jauno

nosaukumu „Barkavas patērē-

tāju biedrība". Sabiedrības

valdes mājoklis ir Barkavas pa-

gasta Barkavas ciemā.

Daugavpilī, 1938. g. 27. maijā.

L. 67/29
1

5960e

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņep s.

Daugavpils apgabaltiesas re-

ģistr. nodala, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. pantu, paziņo, ka 1938. gada

•21. maijā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību reģistra

I daļā Daugavpils apriņķa krāj-

aizdevu sabiedrības 1938. gada

<6. martā pilnā biedru sapulcē

pieņemtos jaunos statūtus un

■sabiedrības jauno nosaukumu

~Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrība". Sabiedrības valdes

mājoklis ir Daugavpilī.

Daugavpilī, 1938. g. 27. maijā.

L. 87/23. 596 le

Nod. pārzinis J. E r d m ani s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas re-

ģistr. nodala, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. pantu, paziņo, ka 1938. gada

21. maijā tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību reģistra
I daļā ~Daugavpils patērētāju

biedrību", kas nodibināta sa-

vienojoties vienā sabiedrībā un

izbeidzot savu atsevišķu pa-

stāvēšanu Patērētāju biedrī-

bai «Daugava" un Daugavpils

dzelzsceļnieku patērētāju bied-

rībai. Sabiedrības valdes mā-

joklis Daugavpilī.

Daugavpilī, 1938. g. 27. maijā.
L. 10/38

L
5962e

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka ar viņa 1938. gada

31. marta spriedumu Velta Za-

riņš pēc sodu lik. 234. p. atzīta

par vainīgu mazvērtīga piln-

piena, kurā bija tikai 2,7°/° tau-

ku vielu, pārdošanu piena vei-

kalā, Dzirnavu ielā 1, š. g.

7. februārī, un sodīta ar 10 la-

tiem vai maksātnespējas gadī-

jumā ar 3 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Velta Zariņš ir piena veikala

īpašniece Rīgā, Dzirnavu ielā 1.

1938. g. 25. maijā.
Krim, I. 555. 5963e

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka ar viņa 1938. gada
10. februāra spriedumu Jānis

Jansons pēc Sodu lik. 234. p.

atzīts par vainīgu mazvērtīga

pilnpiena, kurā bija tikai 2,8°/°
tauku vielu, pārdošanu š. g.

11. janvārī, un sodīts ar 10 la-

tiem vai maksātnespējas gadī-

jumā ar 3 dienām arestā. Sprie-

dums stājies likumīgā spēkā.

Jānis Jansons ir pārtikas preču

veikala īpašnieks Rīgā, Liel-

vārdes ielā 20.

Krim, 1. 300. 5964e

1938. g. 25. maijā.

Miertiesnesis 2. Pin kuls

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

7. marta aizmugurisku spriedu-

mu Arvīds Eikens, dzim. 1907.

.gada 24. martā Birzgales pag.,

atzīts par vainīgu ar kūts mēs-

Jiem netīra piena turēšanā pār-
došanai savā pārtikas preču

veikalā, Rīgā, Brīvības gatvē

Nr. 233, 1937. g. 30. decembrī,

un sodīts pec sodu lik. 235. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 27. maijā.
319.1. 5965e

Miertiesnesis M. Vītiņš.
_ Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Bertas
- Otilijas

Kuļikovs, dzim. 1880. g. 26. no-

vembrī, mir. 1938. g. 9. februārī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vestn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 923.1. 5585

Rīgā, 1938. g. 23. maijā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 10. jūnijā, pīkst. tO,
Rīga, Brambergas ielā 39, 2. dz.,
1. publiska izsolē pārdos Jāņa

Zellīša mēbeles, kas novērtētas

par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 21. maijā.
1126. 1. 6130g
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. gada 8. jūnijā, pīkst. 14,
Rīga, Akas iela 6, 7. dz., pub-
liskā izsolē pārdos Minnas Ceit-
lins mēbeles, kas novērtētas par

401 latu.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

845. 1. _6128g
Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,

Cēsu ielā 7. 1. dz., paziņo, ka

1938. gada 8. pīkst. 14,

Rīga, Kr. Barona iela 36, 4. dz.,

publiskā izsolē pārdos Saula-

Bera Dubinska mēbeles u. c.,

kas novērtētas par 435 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1110. L _6129g
Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,

Elizabetes iela 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 9. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgā, Liepājas iela 21, 1. pub-
liskā izsolē pārdos Veras Dze-

nis 5 lielus frizētavas spoguļus,
kas novērtēti par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 31. maijā. 6J24g

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ S

Rīgas apgabali. 7. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,

ka 1938. g. 10. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgā, Tirgoņu iela 11/13, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Eižena

Dzelzkalēja rakstāmmašīnu un

spoguli, kas novērtēti par 450

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 31. maijā. 6125g

Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš

Rīgas apgabali. 12. iec. tiesu

izpild., kura kanoleja ir Rīgā,

Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 10. jumjā. pīkst. 10,

Rīgā, Tērbatas ielā 72, garāža,
2. publiskā izsolē pārdos Ro-

berta Stūrmaņa smago automo-

bili (firma „G. M. C. T."), kas

novērtēts par 500 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā. 1938. g. 31. maijā.
L. 2320/37. 6097g

Tiesu izpild. E. L i e p i o š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Aizkraukles pag. valdes

nenomaksāto nodokļu Ls 195,81

ar izdev., Ferdinanda Bēra pra-

sības par Ls 2000,—
ar proc.

un izdev., Aizkraukles krāj-

aizd. sab. pras. par Ls 2500,—

ar proc. un izdev., Latvijas

piensaimniec. central. savienī-

bas pras. par Ls 200,— ar proc.

un izdev. un citu kredit. pra-

sību piedzīšanai 1938. g. 15. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Artura Vīlipsona

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Aizkraukles

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5287. num, un sa-

stāv no Mucenieku - .sānu 55.

num. mājām, 32,67 ha kop-
platībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6170, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 14100, un atr. Jūlei Vīlip-

sons par labu nostiprinātas

tiesības uz brīvu dzīvokli un

alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

617,— drošības naudas
— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
Rīgā, 1938. g. 25. maija.

636. 1. 5658e

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-

sības par Ls 6302,75 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē atr. Mildas-

Emmas Zariņš, Ausmas Zariņš

un Laumas Zariņš nekustama

īpašuma atr. Mildas-Emmas Za-

riņš, āzim. Lasmans, vienu ideā-

lo >/z, kas atrodas Rīgas apr.

Kokneses pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 3272. num.

un sastāv no Kokneses saim-

niecības atdalītām „Kalna-

Annēnu" mājām, 46,35 deset.

kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 8762,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

292,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļā;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 25. maijā.
631. 1. 5654e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 3500,— ar proc. un iz-

dev., un a/s. „Latvijas kredīt-

banka" prasības par Ls 800, —

ar proe. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 3. publiskā izsolē Kārļa-

Eduarda un .sāna Zilinu ne-

kustama īpašuma Jāņa Šiliņa

ideālo pusi, kas atrodas Rīgas

apr. Rembates pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

14956. num. un sastāv no Rem-

bates saimniecības atdalītā

zemes gabala ..Ozoliņi 96 F",

58,36 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4823,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

482,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 25. maijā.
223. 1. 5657e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ernesta Bogdanova prasī-
bas par Ls 560,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Olgas Alekseja m. Ozers
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valmieras apr. Stienes pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 8744. („C" 7154.) nu-

muru un sastāv no „Lejas-Klavu
19a" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6318,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3300, un 136 rubl.;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

631,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Valmierā, 1938. g. 27. maiiā.

132. L 5906r

Tiesu izp. O.Žtellmachers,

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. I. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Latvijas kredītbankas pra-

sības par Ls 4603,86 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada
5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē pimā sastāvā

Olgas Freīmanis nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Jaunsvirlaukas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 3385. num.

un sastāv no Bandēnu-Jānu mā-

jām, 45,7 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.982,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 23.255,34 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1398,20 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelg<avas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 5834

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali civīlnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. maijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

citu prasību par Ls 5785,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. gada 5. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Lizetes Veinbergs

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas apr. Svētes pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

2564. num. un sastāv no Ermi-

ķu-Šubertu mājām, 42,55 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 24.000, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. 5835

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, vai ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jel'gavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1938. g. 25. maijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 124,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Elizabetes Brēdermanis nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Svētes pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 14459.

num. un sastāv no Atmatiou

mājām, 8,92 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala - un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 5836

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali civīlnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. maijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 407,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāņa Žūka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Ga-

rozes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 5192. num. un sa-

stāv no Ķiku-Juru-Maišelu mā-

jām, 46,08 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 17.000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai taios gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 5837

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. maijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 ns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, -paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

citu prasību par Ls 1373,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1938. gada 5. oktobrī, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

pilnā sastāvā Trīnes Graumanis

un Lizetes Vegsteins nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Jēkabnieku pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 2871. num. un

sastāv no Kūpen-Čanku mājām,

45,9 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.367,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 14.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1236,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 5838

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. maijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un citu kreditoru

prasību par apm. Ls 9033,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 12. oktobrī, pīkst. 10, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 2. publiskā izsolē Amā-

lijas - Elfrīdes Mārtiņa meitas

Alberts, dzim. Dzelzītis, nekus-

tamo īpašumu Tukuma apr.

Tumes pag. ..Rotkaļu mājas",
kas ierakstītas zemes grāmatu

reģistrā ar 4392. num. un sa-

stāv no apm. 59,23 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 27.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 69.822,10 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Tukumā, 1938. g. 28. maiiā.

L. 547/38. 5905r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-

pājas nod., Jāņa Ezermala, An-

nas Fenskis, Minnas Devies un

Haima Michelsona prasību par

Ls 2215,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 4. novembrī,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Andreja un Kārla Ošis
(Oše) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Medzes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

2. reģistrā ar 1465. num. un sa-

stāv no „Čāču" mājām, apm.

39 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7501, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6250, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 27. maijā.
L. 301/36. 5902r

Tiesu izpild. A. M e ik e.

Kludas izlabojums.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā sludinājums
par Jana Samuša nekustamas
mantas pārdošanu 1938. gada
15. oktobrī, kas ievietots „Vald.
Vestn." 1938. j. 97. num. 7. lapp.
4 un 5. slejas, jāizlabo tā, ka

pārdodamā nekustamā īpašuma

zemes grāmatu nodalījuma nu-

murs ir 20038, nevis 200038, kā
tas nepareizi iespiests.

Tiesu izp. v. i. K. S m i i t i ņš.

Rīgas notārs K. Sumbergs,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Jana Rupkusa š. g. 28. maija
lūgumu, kas ierakstīts notāra

š. g. reģistri ar 3765. iram., pa-

ziņo, ka_ Jānis Rupkuss atsauc

un anulē viņa nama Liepājā,
Kungu iela 55 un Baidzeles ielā

Nr. 7. un 9. pārvaldīšanas piln-
varu, ko viņš izdevis Hugo -

Žanim - Georgam Henkelim,
dzim. Kalētu pag. 1883. gada
18. aprilī, kas apliecināta Lie-

pājas notāra G. Stengrevica

kantorī 1937. g. 23. septembrī
ar reg. 4317. num., līdz ar var-

būtējiem pārpilnvarojumiem.

5997e Notārs K. Sumbergs.

Jelgavas notārs Aleksandrs

Lule,

saskaņā ar Notāru līkuma 121.

pantu un Elzas-Rozalijas To-

biss, dzim. Tobis, lūgumu, kas

ierakstīts notāra š. g. reģistri
ar 2605. num., paziņo, ka Elza-

Rozalija Tobiss, dzim. Tobis,

atsauc un anulē ģeneralpilnva-
ru, ko viņa izdevusi Jānim To-

bisam, un ko apliecinājis Rīgas

apr. 2. iec. miertiesnesis Ar-

nolds Krūmiņš Siguldā, 1932. g.

16. nov. ar reg. 42. num., līdz
ar visiem uz šīs pilnvaras pa-

mata izdarītiem pārpilnvaroju-
miem. 5892g

Jelgavā, 1938. g. 27. maijā.

Notārs A. L ū 1 e.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu Ministra 1938
1

g. maija

R 156. lēmumu pārreģistrēta

korporācijas „Fraternitas Lata-
viensis" filistru palīdzības bied-

rība ar valdes mājokli Rīgā.

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā Valdības Vēstnesis 11



Kaŗo min. Apssdes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 8. jūnijā, pulksten 11,

izdos sacensībā

1) remontdarbus Rudbāržu karavīru atpūtas namā par Ls 10.573,11,

piedāvājums jānodrošina ar Ls 550,—;

2) ūdensvada un kanalizācijas darbus Rīgā par Ls 4872,63,

piedāvājums jānodrošina ar Ls 250,—;

3) remontdarbus Balvos, 1., 2., 3. un 4. ēkās, par Ls 1270,17,

piedāvājums jānodrošina ar Ls 70,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1193 6023

Rīgas pilsētas būvju valdes Mm direkcija
izsludina rakstisku sacensību

2.000 kg motoreļļas vasarai,

2.000
„ „

ziemai,

600
~

diferenciālu eļļas vasarai,
600

„ „ , ~
ziemai,

100
~

bremžu eļļas,
1.000

~
motoru skalojamās eļļas un

500
~

smērtauku

piegādei.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Automobiļu eļļas

B. S. 1938. g. 10. jūnijā" jāiesniedz līdz 1938. g. 10. jūnijam,
pīkst. 12, Rīgas pilsētas būvju valdes sekretariātā, Ķēniņu ielā 5,

99. istabā.

Sacensības un piegādes noteikumi saņemami Rīgas pilsētas

būvju valdes satiksmes direkcijas materiālu nozarē, Rīgā, Brīvības

ielā 179, 18. ist. . L 1172 6024

Jūrniecības depart. Liepājas rajona inženieris
š. g. 20. jūnijā

1) pīkst. 10 jàtà izsolē izdos:

Liepājas ostas molu un viļņlaužu remontdarbus,

piedāvājuma nodrošinājums Ls 300,—;

2) pīkst. 13

bruģa remontdarbus Liepājas ostas teritorijā,

piedāvājuma nodrošinājums Ls 150,—.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas rajona inženiera

kanclejā, Liepājā, Vecā ostmalā 54, darba laikā. 6015

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

Cēsīs savā kanclejā, Raunas ielā 10, 3. dz. 1938. g. 8. jūnijā,
pīkst. 12,

jaukta izsole izdos

0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būves darbus uz Rg 12

Cs Vm Rīga Straupe Valmiera 1. šķ. ceļa, 86,120 km.

Nodrošinājums Ls 70,—. L 1182 6020

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

rajona kanclejā Smiltenē, Dārza ielā 7/9, š. g. 17. jūnijā, pīkst. 10,

jauktā izsolē izdos Šādus darbus:
1) Strenču-Trikātas 1. šķ. ceļa pārbūve no 5,300. līdz 8,260. km.,

nodrošinājums Ls 600,—;

2) Beverīnas ielas pārbūve Valkā starp Raiņa un Tālavas ielām,

nodrošinājums Ls 180,—;

3) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būve pārtekai no Dzērves

uz levas ezeru 1. šķ. ceļā Bārdas krogus - Plukši, 2,199. km.

pie aizsargu nama,

nodrošinājums Ls 70,—;

4) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būve novadgrāvim 1. šķ. ceļā
Veclaicene-Tulbekalns 2,450. km.,

nodrošinājums Ls 70,—.

1. un 2. p. minēto darbu solītājiem pirms izsoles jāiesniedz arī

Nolikumā par valsts darbiem un piegādēm 4. p. paredzētā Nodokļu
depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Izsoles noteikumi un tuvākas zinas rajona kanclejā, parastā
darba laikā. L 1187 6021

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

savās telpās Balvos, Partizānu ielā 1, š. g. 8. jūnijā, pīkst. 10

noturēs ļaufotu izsoii

0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvei strautam

1. šķ. ce|ā Ab 3 Abrene Viļaka Balvi, 29,098 km, pie Egļavas.
Izsoles nodrošinājums Ls 120,—. L 1184 6022

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. maija
R 158. lēmumu līdzšinējās

«Taurkalnes lauksaimniecības

biedrība", «Valles dziedāšanas

biedrība", «Valles kultūras vei-

cināšanas biedrība", «Valles na-

cionālās jaunatnes biedrība" un

«Taurkalnes un apkārtnes atva-

ļināto karavīru biedrība" apvie-

notas uz līdzšinējo «Taurkalnes

lauksaimniecības biedrības" sta-

tūtu pamata un pārreģistrētas

ar vienu kopēju nosaukumu

«Taurkalnes lauksaimniecībai

biedrība" ar valdes mājokli

Taurkalnes pagastā. 6117g

Nod. vadītājs A. Liepiņš.
Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. maija
R 117. lēmumu līdzšinējā «Rī-
gas savstarpējās palīdzības
biedrība un apbedīšanas kase,
dib. 1910. g.", pārreģistrēta par

..Rīgas savstarpējo palīdzības
un apbedīšanas biedrību" ar

valdes mājokli Rīgā. 6120g

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reg. biroja parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību departa-
menta biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. maija
R 154. lēmumu pārreēistrēta

labierīcības biedrī-

ba" ar valdes mājokli Priedainē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938
1

g. maija

R 157. lēmumu pārreģistrēta

«Valmieras latviešu biedrība"

ar valdes mājokli Valmierā.

Nod. vadītājs A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Tautas labklāj. ministr, valsts

darbin. arstn. nod. izsludina par

nederīgam cietušo karavīru

ārstniecības grāmatiņas: 1) Au-

gusta Kaibes mātes Katrīnes
2034. gram., un 2) Juliusa
Šteinberga meitas Mirdzas kara

invalida 975. grāmatiņu. 6104g

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

8. jūnijā, pīkst. 14, Rīga, Vāg-

nera ielā 2, 15. dz., vairākso-

līšanā pārdos Kalēja Viliberta

mēbeles, kas novetretas par

Ls 1500,—, viņa 1936. un 1937.

gadu ienākuma nodokļu piedzī-

šanas izdevumu Ls 43,05 pa-

rāda piedzīšanai. 6132g

Rīgā, 1938. g. 1. jūnijā.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

10. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Lāč-

plēša ielā 112a, 14. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Deboras Rabi-

novičs daž. mantas, kas novēr-

tētas par Ls 1650,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 31. maijā.

Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

10. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes ielā 3, 2. dz., vairākso-

līšanā pārdos Kristena - Hille

Bēga ieķīlātas dažādas mantas,

kas novērtētas par Ls 2500,—,

vina 1937. g. proc. peļņas no-

dokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 1. jūlijā.

Nodokļu piedz. A. Pīko 1 s.

Medzes pag. valdei,
Liepājas apr., vajadzīgs pilntie-
sīgs, labi iestrādājies

pagasta valdes sekretāra un

pagasttiesas rakstveža palīgs-dze.
Kandidatiem-tēm ar tiesībām

ieņemt vakanto vietu, lūgumi ar

dokumentiem par veselību, līdz-

šinējo praksi pagasta pašvaldībās
un izglītību, jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 18. jūnijam.

Pieņems pagasta valde š. g.
21. jūnijā, pīkst. 11, Medzes pag.

namā. Vēlama personīga iera-

šanās.

Pasta adrese caur Medzi. Lie-

pājas-Kuldīgas dzelzsceļa stac.

Māteri 2 km. Tālrunis

Medze 28. 1* 5877z

Pag. vec. V. Dūcmanis.

Sekretārs J. Kapeiis

Vecsaules pag.,
Bauskas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems 1938. gada 16. jūnijā,

pīkst. 12, Vecsaules pagasta

namā. Darba rajons Vec-

saules un Bruknas pagasti, ar

dzīves vietu Vecsaulē. Alga pēc
Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem ar brīvu dzīvokli.

Kandidātēm jāiesniedz līdz š. g.

14. jūnijam Vecsaules pag. val-

dei lūgumi ar Ls 2, — zīmog-
nodevu un pierādījumiem par

vecmātes tiesībām, izglītību un

darba praksi. Tuvākā autobusa

piestātne Bauska 11. klm.,

tālrunis Vecsaule 31. 2*

Pag. vecāk. M. L i e l't u r k s.

Sekretārs N. Betchers.

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks

1938. gada 10.Jūnijā, pīkst. 10,

pārdos atklāta vairāksolīšana

Lāčplēša ielā 52/54,kino „Grand-

Kino" piederošus 200 Vīnes

krēslus, kas novērtēti par

Ls 355,—, Kooperatīvu, tirdzn.

un sab. iestāžu darbinieku sli-

mo kases lieta.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 6096g
Priekšu. J. Zankevics

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgām Latvi-

jas iekšzemes pases: 1) Cēsu

apr. priekšn. 1. iec. palīga 1928.

gada 10. janv. Paulam-Kazimi-

ram Valdmanim izdoto CN 2342.

pasi, 2) Jaunjelgavas apriņķa

priekšn. 2. iec. palīga 1922. g.

28. janv. Mārtiņam Šadeiko iz-

doto 3905. pasi, 3) Rīgas pre-

fekt. 1922. g. 29. maijā Vikto-

ram Nagevičam izdoto 207210.

pasi, 4) Mērdzenes pag. valdes

1922. g. 10. aprilī Marijai Gu-

sevs (precēta Orlovs) izdoto

4064. pasi, 5) Kārsavas pagasta
valdes 1927. g. 13. sept. Elija-
šam (Eljašam) Igaunim-Kaupu-
žam izdoto MN 1664. pasi, 6) un

7) Pasienes pag. valdes 1928. g.

14. maijā Juliānam Beinarovi-
čam un 1930. g. 24. februārī vina-

sievai Genovefai Mežeckis izdo-
tās MP 660. un MZ 5830. pases,

un 8) Istras pag. valdes 1928. g.

31. jūlija Pēterim Narisovam iz-

doto MP 14016. pasi. 6034r

Rīgas pref. L iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 32006. karaklaus. apliecību

ko Rīgas kara apr. priekšu.

1932. g. 4. X izdevis Vuliam Le-

vinsonam, dzim. 1888. g. 29. XII.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abonem. A 67760. atļauju, kas
1937. g. 8. okt. izdota Heinri-
cham Henselam. L 1180. 6027r

Liepājas telegr. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto ra-

dio abonem. 6145. atļauju, kas
izdota Pinchosam Šteingoldam
Liepāja, Raiņa ielā 11, 2. dz.

L 1178. 6025r

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgam sadegušas

šīs pag. valdes izdotas Latv.

iekšz. pases: 1) MV 009703/503,

kas 1928. g. 4. janvārī izdota

Edei Retelis un 2) MV 009704/

504, kas 1928. g. 4. janv. izdota

Jānim Retelim. 4927v

Dagdas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. A 52693/155.

atļauju, kas izdota Jānim Bat-

nim Bukmuižas pag. Midzīšu

mājā, pasts Baltava.

L 1179. 6026 r_

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi. ser. MT 02498671186, ko

Vecgulbenes pag. valde 1928. g.

2. martā izdevusi Alfrēdam Ma-

tīsam. 5054g

Dzirciema pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

Latv. iekšz. pases: 1) ser. CV

18391/191, ko šī pag. valde

1927. g. 15. nov. izdevusi Jāze-

pam Graudiņam (Grivdenam),

un 2) ser. BV 016733/628, ko

1928. g. 30. jūlija Klosteres pag.

valde izdevusi Staņislavam Gu-

rinovičam. . 547 ļg

Krāslavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. JT 002080/

2880, ko šī pag. valde 1928. g.

23. febr. izdevusi Michailam

Rimšanām. 5043g

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JZ 004846/

4046, ko šī pag. valde 1928. g.

13. jūnija izdevusi Rainai Ku-

sins, dzini. Rimšans. 5044g

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 5863.

karaklausības apliec, ko Arti-

ler. laborat. priekšu. 1926. gada
27. augustā izdevis Ansim In-

driķa d. Feldmanim. 5049g

Ļaudonas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi NJ 004409/2228, ko

šī pag. valde 1929. g. 26. nov.

izdevusi Edei Gravāns, dzim.

Baltruks. 4504 v

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3210.

apliecību par nederīgumu kara

dienestam, ko 1928. g. Aizputes-

Kuldīgas kara apr. priekšu,
izdevis Jānim Vītolam. 3952 v

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 1349. aplie-
cību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1924. g. 2. februārī iz-

devis Aleksanderam Bērziņam,
dzim. 1903. g. 14. septembrī, kā

nederīgam kara dienestam.

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CN 022637/236, ko Launkalnes

pag. valde 1927. g. 29. nov. iz-

devusi Lūcijai Bogdans.

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 24908. apliecību, ko

Daugavpils kara apr. priekšn.
1926. g. 30. X izdevis Dementi-

jam Rešetņikovam. 5050g

Madlienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NZ

013953/353, ko Lēdmanes pag.

valde 1928. g. 18. febr. izdevusi

Kristīnei Liepa, dz. Žūmanis.

Padures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 128157
35. zirga pasi, ko Ivandes pag.

valde 1926. g. 25. janvārī iz-

devusi Fricim Romānim.

Puikules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 143. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1937. g. izdevusi Arvidam

Eglītim. 5734g

Purvmalas pagasttiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

36/B aizbildņa apliecību, ko
1933. g. 24. jūlijā Purvmalas
pag. valde izdevusi nepilnga-
dīgo Pētera, Michaila un Anto-
ninas Šluncevu aizgādnim.

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi KP 020659/
1059, ko šī pag. valde 1928. g.

15. marta izdevusi Jevdokijai
Zacharovs. 5184 v

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšiu izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZN 021206/1956, ko Rencēnu
valde 1929

L
g. 14. nov. izdevusi

Pēterim Karklītim. 4928g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekša izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CP 007130/7499, ko viņš 1934. g.
13. jūnija izdevis Janim-Alber-
tam Kalniņam. 5056g

Ina miltu rūpniecības i. sabiedrība.
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Fabrikas ēku konts 494 813,50 Akciju kapit. konts 200 000,—

Mašinu konts
.

. 1 027 546,53 Rezerves kapitāla

Krasta nostiprināj. konts
... . .

11 363,5a

konts
....

1917,— Amortizācijas konts 356012,53

Dzelzsceļu atzaroj. Personu konts . .

1886 354,11

konts . • -

30 736,41 1935. g. peļņas un

Inventāra konts
.

32 841,26 zaudēj 9 714,20

Personu konts . .
889 688,48 1936. g. peļņas un

Kases konts . . . 4 778,66 zaudēj 6 217,86

Būvmateriālu konts 9 522,91 Spec. rezerves ap-

Depozītu konts .
.

360, drošin. kapitāla

1938. g.izdev. konts 1095,30 konts 9 220,46

1932./4. g. peļņas"*» 1937. g. peļņa . .

19 916,20

un zaudēj. konts 5 498,93

Ls 2 498 798,98 Ls 2 498 798.98.

Peļņas un zaudējumu konts uz 1937. g. 31. dec.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzn.izdev. konts 131008,66 Maluma konts . . 216435,11

Procentu konts . . 35 807,92 Vērtspapīru konts. 460,

īres konts
....

8 400,

Darbin. algas konts 21 481,—

1937. g.izdev. konts 281,33
1937. g. peļņa 19 916,20

Ls 216 895,11 Ls 216 895.1 ļ

Hģeciema miltu rūpn. akc. sab. valde: A. Muhle, E. Skubiķis.

Ziemeļu- Baltijas zāģētavas ake. i. likvidācijā
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Personu konts
...

271 688,02 Akciju kapitāla konts 250 000,—

Kases konts
....

2027,76 Rezerves kapit. konts 749,1 ļ

Obligācijas portfelī . 5 000,— Personu konts . . . 596 996,99>

Pe)nas un zaud. konts 82 194,07 1935. g. peļņas un

1936. g. peļņas un zaudējumu konts . 761,37

zaudējumu konts . 391 287,18
Nekust, mantas un

inventāra pārdošan.
konts 54 418,10

1937. g. zaudējums . 41 892,34

Ls 848 507,47 Ls 848 507,47

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 1937. g. 31. decembri.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumu konts . . 17 357,22 īres konts 3 600,

Strādn. algas konts . 1 444,42 Procentu konts
...

8 809,42-
Darbin. algas konts 2 300, 1937. g. zaudējums . 41892,34

Nodokļu konts
. . . 33 200,12

Ls 54 301,76 Ls 54 301,76

Zienieļu-Baltijas zāģētavas akc. sab. likvid. komis.

5850b A. Muhle, E. Skubiķis, H. L. Hollmann.

Akc. sab. A. Buša

Rīgas stearīna sveču fabrikas

..kia.-i.lix"
ftāvtejā

pilna akcionāru sapulce
notiks 1938. gada 22. jūnija,

pīkst. 18, A/S. kantorī Rīga,

Matīsa ielā 67.

Dienas kārtība:

1) darbinieku vēlēšana;

2) gada pārskata pieņemšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) tek. gada budžeta pieņem-

šana;
5) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi;

6) vēlēšanas.

6122g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„0 T T 0 M O L L S" likvidācijā

ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce

notiks Rīgā, Raiņa bulv. 9, 3. dz.,

1938. g. 22. jūnijā, pīkst. 16.

Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) sabiedrības darbības atjau-

nošana un vajadzīgo forma-

litatu izpildīšana;
4) sabiedrības pārreģistrēšanas

jautājums;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 6019r

Likvidācijas komisijas

priekšsēd. zv. adv.
D e k e r t s.

Sekretāra v. G. Zīriņš.

Rūpniecības paju sabiedrība

„MODELLO" valde

paziņo dalībniekiem, ka

dividendi par 1937. darbības

gadu
izmaksā no š. g. 1. jūnija

pret kuponiem Rīgā, Rēveles

ielā 59.

5898r Valde.

Rīgas strādnieku

krājaizdevu sabiedrība
izsludina par nederīgu nozau-

dēto šīs sab. tekoša rēķina
21/39. grāmatiņu, kas 1929. gadā
izdota Latvijas tekstilstrādnieku

arodbiedrībai. 5991 g

A. Bajāra mantojuma masas aizgādni

Jānis Alfrēds DzelzTtis

š. g. 28. jūnijā, pīkst. 12, Tau-

renes pagasttiesa pārdos at-

klātā vairāksolīšanā Taurenes

pagasta Jāņu mājas, 65,139 ha

kopplatībā. Tuvākas ziņas Rīgā,
telefons 43205, un Taurenes

pag. tiesā. 2

A.Bajāra mant. masas aizgādnis

Jānis Alfrēds Dze 1 z ī t i s~

Rūjienas krājaizdevu

sabiedrība

paziņo, ka viņa no 1938. gada
1. jūlija maksās par gada nogul-

dījumiem s°/o, bet par nenoteik-

ta laika 4°/o gadā.

564 lr Valde.

Rigas-Antuerpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antvcr-

penes linijas kārtējo preču tvai-

koņa „HECHT" (599,24 neto-

tonnas) braucienu sarakstu, pazi-
ņoju, ka minētā tvaikoņa 12.

braucienam 1938. g. 15. jūnijā
būs preču tv. „RABE" (556,34
n. r. t.), pie kam uzsāks savu

braucienu no Antverpenes.

6099 Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"*

Rīgā, Pils ielā 6.

Rīgas-Antverpenes līnija.

Grozīts kārtējo preču tv.

„Hecht" (N. r. t. 599,24) brau-
ciens.

Pēc ~Vaid. Vēstn." š. g. 75.

numura izsludināta saraksta
rozītais braucienu saraksts pēc

11. brauciena š. g. 25. maijā ir

šads:

12. brauc. 15. jūnijā
13.

n 23.
„

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg*

6100g Rīgā, Pils ielā 6.

Liepūjas-Hulles līnija.
Pamatojoties uz Liepajas-

Hulles kārtējā preču tv. „Bai-
tannic" (neto 1003,81 r. t.) brau-

cienu sarakstu, kas izsludināts

„Vald Vēstn" 1938 g. 95. nuiru

paziņojam, ka substituts minēta

tvaikoņa 12. braucienam i. g-

-7. jūnijabus preču tv. „Baltara"
(neto 1992,42 r. t), pie kam uz-

sāks braucienu no Hulles

Kuģa aģenti:

United Baltie Corporation
(London) Ltd..

Liepājā, Kūrmājas pr. 2.

Valdības Vēstnesis 122. num., trešdien, 1938. g. 1. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfijā

12


	Valdības Vēstnesis no. 122 01061938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Ievedmuitas tarifā.�敪散瑉䐠㴽′㈠☦⁴桩献偡来䥮摥砠㴽‵
	Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.�㙤0㘹碼氝邰逝ࢰ逝氝��������
	Valdības darbība.�磼䀝惽䀝灀䜝灊䜝椮
	Ministru kabineta sēde 1938. g. 31. maijā.�晤㐰ㅤ㜰㐰㐷ㅤ㜰㑡

	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�炲逝뢲逝����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	185. LĒMUMS.����.
	186. LĒMUMS.�����
	187. LĒMUMS.�����
	1969. LĒMUMS.�����
	Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļas 3. papildinājums.�찬㝨蔇␣ে́⼈녘ꒀ竜䅈ȱべ㸻ŝꠅᦜ包།ࠆ㬑幖徔칷⍉ὗ昲؟ᥖ㑆ᖕ擾庰शЁ읮内䉉ఈ嚄1〱
	C. Pa Latvijas dzelzsceļu daļu. 1. Attālumu rādītājs.�餁ഇȀ阁ࠇ⃕넖ヷЀഀ鐁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤸÷᠀ᄀ退
	2. Vedummaksu likmju rādītājs sīksūtījumiem un vagonsūtījumiem pa Latvijas dzelzsceļu daļu.�ﱈ娚鑑娚ꑚ娚ꁣ娚ၬ娚꡴娚뱴娚�娚㢅娚沍娚撕娚䢝娚碤娚킫娚娚娚꓃娚娚擖娚�ﳨ娚ᣰ娚탶娚과娚怂
	RĪKOJUMS par gada laukstrādnieku-ģimenes apgādnieku nodrošināšanu slimību gadījumos.�棭��������1㉢0㜴⣹胹Ⴝ邽��������bJę
	273. RĪKOJUMS. 1938. g. 31. maijā. Par sūtījumu piegādes maksas grozīšanu no Valmieras stacijas līdz Matīšiem un Burtniekiem un otrādi.�　　㌀㌀　　㌀㠀　　　　㜀　戀㈀㤀　搀戀㠀戀㈀㤀　搀　　　　　　　　　　　　　　　　
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�健阀Ȁ�Ȁ���㈴

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku atzinumi.)�愀眀攀㤀㌀㠀渀　㘀尀眀愀眀攀㤀㌀㠀渀　㘀⸀瀀搀昀�戀搀礀�n
	9) Ilūkstes apriņķa mērnieks 1937. gada 17. decembra sēdē (5. prot. 1. p.)�����HܠUܠࣺ裺����pܠ~ܠ꠆⠇����
	10) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. gada 25. janvāra sēdē (1. prot. 9. p.)�覲걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼낇Ж䲉鉮
	11) Abrenes apriņķa mērnieks 1937. gada 21. decembra sēdē (28. lēmums)�.)�覲걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼낇
	12) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. gada 26. janvāra sēdē (48. prot. 1. p.)�倐괚搐괚耡괚鐡괚ꠡ괚㰳괚倳괚砳괚괚괚⁅괚偖괚摖괚豖괚桦괚籦괚呵괚
	13) Rēzeknes apriņķa mērnieks 1938. gada 26. janvāra sēdē (48. prot. 2. p.)��倐괚搐괚耡괚鐡괚ꠡ괚㰳괚倳괚砳괚괚괚⁅괚偖괚摖괚豖괚桦괚籦괚呵
	14) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 25. janvāra sēdē (1. prot. 6. p.)��.)�覲걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼
	15) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 25. janvāra sēdē (1. prot. 3. p.)���.)�覲걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ翼
	16) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 25. janvāra sēdē (1. prot. 1. p.)����.)�覲걭泴赁ꕩँ㝨Ώ塿㞲⒍脏ᘕ܁颣너Ԅ꾩ሳ贊㰂ᴔ
	17) Ludzas apriņķa mērnieks 1938. g. 21. marta sēdē (2. prot. l. p.)�　㘀尀眀愀眀攀㤀㌀㠀渀　㘀⸀瀀搀昀�戀搀礀
	18) Abrenes apriņķa mērnieka 35. lēmums.�mērnieku atzinumi.)
	19) Abrenes apriņķa mērnieka 39. lēmums.��mērnieku atzinumi.
	20) Abrenes apriņķa mērnieka 41. lēmums.���mērnieku atzinumi
	21) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. gada 28. februāra sēdē (2. prot. 7. p.)����H U惹개개�����p ~瀁괜괜�����ܠ»
	22) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. gada 28. februāra sēdē (2. prot. 10. p.)�괚搐괚耡괚鐡괚ꠡ괚㰳괚倳괚砳괚괚괚⁅괚偖괚摖괚豖괚桦괚
	23) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 28. februāra sēdē (2. prot. 6. p.)�.)����H U惹개개�����p ~瀁괜괜����

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇ꢵ脜ЀȀ⨀ଇ脜Ⴔ脜Ѐ��
	Zemkopības ministrijas paziņojums.�8脜⣀脜����
	Izlabojums.
	Kara tiesa
	Meklētizbeidzamo personu 2321. saraksts.�����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa��丝�����昝�
	Daugavpils – apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa�ifā.

	Iekšzeme.
	Vai zaķis ir lauksaimniecībai kaitīgs dzīvnieks.�娝ð瀜ᠯᰜ뀦茜⡨렷騜䢼ℝ锜ࠅ悯븜

	Māksla.�猀㈰〰㝡
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 1. jūnijā�袊����䢈����������堁-
	Tiesu sludinājumi.�ഊ儍ੱഊ
	Citu iestāžu sludinājumi.�낍����0㙤0
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Untitled
	PREČU NOSAUKUMI�Ѐ���
	a) ieved- un izvedsūtījumiem.�協〱㤴㜀āఇȀԀ訁
	b) transitsūtījumiem�Ѐ最ଇ࣠圝Ѐ�
	a) Likmes parasta ātruma ieved- un izvedpreču sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg.�묌嬍ღ娍ᡡ댌ਈ됌颦렌ꃎई顴܈ࠄ묌܈탦娍傯��棷娍
	b) Likmes parastā ātruma transitpreču sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg�p.)�괚搐괚耡괚鐡괚ꠡ괚㰳괚倳괚砳괚괚괚⁅괚偖괚摖괚豖괚桦괚呵
	Par jauniedalīto 22., 22.a, 22.b, 26., 26.a, 27., 28., 28.a, 29., 29.a, 30. un 30.a īpašniekiem noteikt:�܈탦娍傯��棷
	nolēma: Bičku sādžas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām atzīstot ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām tiesībām, kuras tie atvieto. Par viensētu īpašniekiem uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata noteikt:�楥ⴍੰ屵〱〱橡猠湯瑜田ㅲ愠䜮⁓瑥湧牥癩捡ഊ歡湴潲屵〱㉢‱㤳㜮⸠㈳⸠獥灴敭扲屵〱㉢ഊ慲敧⸠㐳ㄷ⸠湵洮Ⱐ汜田ㄲ扤稠慲⁶慲ⴍ屵〱㙢瑜田ㄱ㍪楥洠灜田ㅲ灩汮癡牯橵浩敭⸍ਵ㤹㝥⁎潴屵〱〱牳⁋⸠卵浢敲杳
	nolēma: Rikumu II, Lipņagu, Anetinas sādžu, pustošu Garadervi, Rižino un Petrovka pirkto zemju sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām, atzīstot, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām tiesībām, kuras tie atvieto. Par viensētu īpašniekiem uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata noteikt:�ഊ㌠呲ഊ㰰〵㘰ㄲ搰〵㜰づ搰〴搰〵㠰〵〰〵㠾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸴㈠〮〰‰⸰〠㐮㠲‹〮㜲‱ㄴ㌮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳〰㑣〰㐸〰㑡〰挳〰㐷〰㐸〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍欀甀洀愀 㤀　⸀ 瀀⸀ 瀀愀洀愀琀愀 渀漀琀攀椀欀琀㨀
	nolēma: Kravcovkas sādžas zemes sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām atzīstot, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām tiesībām....�　㈀攀　　　　㈀攀㜀㈀㘀㔀㘀愀㘀㔀㘀㌀㜀㐀㐀㤀㐀㐀㈀　㌀搀㌀搀㈀　㌀㈀㌀㈀㈀　㈀㘀㈀㘀㈀　㜀㐀㘀㠀㘀㤀㜀㌀㈀攀㔀　㘀㘀㜀㘀㔀㐀㤀㘀攀㘀㐀㘀㔀㜀㠀㈀　㌀搀㌀搀㈀　㌀㔀�
	nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām. Par iedalīto saimniecību īpašniekiem noteikt:�　㘀搀　　㘀　　㘀㤀　　㘀愀　　　　㈀攀　　　　㘀㘀㘀㐀㌀㐀㌀　㌀㘀㐀㌀㜀㌀　㌀㐀㌀　㌀㐀㌀㜀㌀㘀㐀㌀㜀㌀　㌀㐀㘀�
	Par 1. un 2. zemes gabalu ~Akotu mājas" un 5. un 6. zemes gabalu „Vientuļu mājas" īpašniekiem noteikt:��������������������
	nolēma: 1) sadalītās vienības atjaunotās robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas projektu apstiprināt; 3) par viensētu īpašniekiem apstiprināt:�　　㘀　㌀挀　　㘀　　　　　　　挀㐀攀搀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㘀㘀搀　　　　��
	nolēma: 1) noteiktās ārējās robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas projektu apstiprināt; 3) par viensētu īpašniekiem apstiprināt:�㔀　　㘀搀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　㌀㠀攀　戀昀㠀挀㈀㠀挀　㠀挀　　　　　　　　　　　　　　　　�
	nolēma: 1) sadalīšanas projektu apstiprināt bez izmaiņām; 2) par viensētu īpašniekiem apstiprināt:�3) par viensētu īpašniekiem apstiprināt


